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گروه خبــر // فرماندار بندرعباس 
از برگــزاری دیــدار عمومی مردم 
در  رئیــس جمهور  بــا  هرمزگان 

بندرعباس خبر داد.
    به گزارش خبرنــگار دریا ، حبیب 
بهادری فرماندار بندرعباس با اشــاره 
به دور دوم ســفر هیات دولت به استان 

هرمزگان اظهارداشت: آیت الله رئیسی، 
رئیس جمهور مردمی روز پنجشنبه ۱۲ 
بهمن ماه همزمان با نخستین روز از دهه 
مبارک فجر به هرمزگان سفر خواهد کرد.
وی افزود: رئیس جمهور پس از ورود 
به بندرعباس و شــرکت در آیین های 
پیش بینی شده و بهره برداری از پروژه های 

عمرانی و زیرساختی هرمزگان با مردم 
بندرعباس،  کرد .فرماندار  خواهد  دیدار 
تاکید کرد: دیدار رئیس جمهور با آحاد 
مختلف مردم هرمزگان ساعت ۱۵:۳۰ 
در بوســتان غدیر موسوم به زیر پرچم 
خواهد بود و مردم شریف استان و شهر 
بندرعباس می تواننــد با حضور در این 

نقطه با رئیس جمهور مردمی دیدار کنند.
بهادری خاطرنشان کرد: از مردم دعوت 
می شود در این دیدار مردمی حضور بهم 
ارتباطات  میزهای  اینکه  رسانند ضمن 
مردمی در حاشیه دیدار رئیس جمهور 
جهت دریافت نامه های مردم به رئیس 

جمهور پیش بینی شده است.

دیدار مردمی رئیس جمهور در بندرعباس برگزار می شود 

گروه خبر // راه اندازی روســتابازارها در شهرهای 
مختلف هرمزگان از جمله بندرعباس در انتظار مصوبه 

کارگروه تنظیم بازار استان است.
   به گــزارش خبرنگار دریا؛ مدیرعامــل اتحادیه تعاون 
روســتایی خلیج فارس هرمزگان گفت: بعد از ابلاغ وزیر 

کشــور به اســتانداران و نامه معاون هماهنگی اقتصادی 
 وزارت کشــور بــه وزارتخانه های مرتبــط در خصوص 
 راه انــدازی بازارچــه های موقت عرضــه محصولات و 
فرآورده های کشاورزی و مایحتاج مصرفی در سطح مراکز 
استان ها و مراکز شهرستان ها با قید فوریت ، اتحادیه تعاون 
روستایی تصمیم گرفت نسبت به راه اندازی روستابازارها در 
مناطق مختلف استان  از جمله بندرعباس اقدام نماید. سجاد 
مهدیان فر با بیان اینکه با راه اندازی این روستا بازارها قادر 
خواهیم بود مرغ و گوشت، میوه و تره بار و کالاهای اساسی 
را زیرقیمت بازار عرضه کنیم ؛اظهار داشت: بصورت پایلوت 
چهار نقطه در شهر بندرعباس جهت راه اندازی این بازارچه 
درنظر گرفته ایم و نیازمند مصوبه کارگروه تنظیم بازار استان 
و همکاری شهرداری ها، راه و شهرسازی ، جهادکشاورزی 
 و ســایر دســتگاه های مرتبط جهت واگذاری زمین برای 
راه اندازی روستابازارها هستیم.مهدیان فر با اشاره به مشکلات 

 اقتصادی شــهروندان برای تامین مایحتاج شــان از جمله 
میوه وتره بار و کالاهای اساسی، خاطرنشان کرد: درصورت 
راه انــدازی این روســتابازارها در مناطق مختلف شــهر 
بندرعباس، محصولات کشــاورزی و کالاهای اساسی با 
تخفیف ۲۰تا ۴۰درصد در اختیار شهروندان قرار می گیرد.وی 
گفت: در بندرعباس چهار مکان برای راه اندازی روستابازارها 
شامل چهارراه اندیشه، شهرک پیامبر اعظم)ص(،چهارراه خانه 
 نان و محوطه جهادکشاورزی شهرستان بندرعباس درنظر

 گرفته ایم و درصورت همکاری شــهرداری بندرعباس و 
سازمان صمت اســتان این بازارچه ها زودتر و در قبل از 
ســال جدید راه اندازی می شــوند و با حذف واسطه های 
 غیرضرور، محصــولات از مزرعه بصورت مســتقیم در 
بازارچه ها عرضه می شوند. وی تاکید کرد: مشکل اصلی که 
برای راه اندازی این روستابازارها داریم، مکان عرضه است 

که هنوز در کارگروه تنظیم بازار استان مصوب نشده است.

راه اندازی روستابازارها در انتظار مصوبه کارگروه تنظیم  بازار هرمزگان 

آگـاه باشید و افســـار 
فضای مجازی را در 
دستان خود بگیــرید

انتقاد نائب رئیس شورای شهر بندرعباس ؛

احیا ی ٤٣درصد بافت فرسوده  
بندرعباس، گرفتار خودتحریمی 

مدیران مرکز نشین 

مدیرکل محیط زیست هرمزگان : 

هرمزگان فقط
 دو محیط بان دارد 

استاندار هرمزگان خبر داد 

مطالبه دیرینه مردم هرمزگان 
در یک قدمی تصویب

8 گزارش

آلودگی خلیج فارس 
را دریابید

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان تبیین کردندرهبر انقلاب اسلامی در دیدار فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان تبیین کردند

صفحه 6 را بخوانیدمسئولیت  های دولت و بخش خصوصی برای پیشرفت اقتصادی

  گروه خبر // خبرنگاران و اصحاب 
رسانه اســتان هرمزگان در آستانه 
دهه فجر انقلاب اسلامی و در آستانه 
دومین سفر ریاســت جمهوری به 
فاضلاب  ساماندهی  طرح  از  استان 
انتقال پساب  و  بندرعباس  شــهر 
بازیافت شده به صنایع مولد بازدید 

کردند.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ شــهروز 
و  تأمین  مدیرعامل شــرکت  شجاعی 
توســعه زیرســاخت خلیج فارس در 
حاشــیه بازدید از عملیــات اجرایی 
از  بندرعباس  تصفیه خانــه  فازهــای 
پیشرفت سریع ساخت این تصفیه خانه 
خبــر داد و گفت: خلیج فارس کمتر از 
دو سال دیگر از بو و آلودگی فاضلاب 
بندرعباس رهایــی می یابد.وی افزود: 
تصفیه خانه فاضلاب بندرعباس در حال 
حاضر ۴۸ درصد پیشرفت فیزیکی در 
تمامی فازها دارد کــه عملیات ارتقا، 
احداث تأسیسات تصفیه تکمیلی آن و 
خط انتقال و مخازن در حال انجام است 
که امیدواریم بخشی از آن تا پایان امسال 
تکمیل و ســال آینده پساب فاضلاب 
بندرعباس  غرب  به صنایع  بندرعباس 
برســد. مدیرعامل شــرکت تأمین و 
توسعه زیرساخت خلیج فارس با اشاره 
به چالش های پیــش روی این ابرپروژه 
ملی در بندرعباس تصریح کرد: پاندمی 

کرونا و جهش نرخ ارز باعث شد فرآیند 
اجرای پروژه با چالش مواجهه شود که 
با تدبیری که اتخاذ شــد هیچ وقت این 
پروژه متوقف نشد. شجاعی به جزئیات 
این پروژه اشــاره کرد و گفت: اعتبار 
این پروژه ۵۸۰۰ میلیارد تومان اســت 
که سایر صنایع استان هرمزگان در این 
پروژه سهیم هستند. وی بیان کرد: تمام 
پساب فاضلاب تاکنون به فروش رفته و 
تأمین بخشی از هزینه های طرح از محل 
پیش فروش پساب است و سهامدارانی 
که وظیفه تامین هزینــه های طرح را 
برعهــده دارند با محوریــت ایمیدرو 
در بخــش دولتی، فــولاد هرمزگان، 
پالایشگاه نفت بندرعباس، صنایع ملی 
مس ایران، صبا فــولاد خلیج فارس، 
شرکت معدنی ستاره سیمین هرمز و در 
بخش خصوصی گندله سازی مادکوش 
ساماندهی  بزرگ  پروژه  هستند.مجری 
پساب فاضلاب بندرعباس با بیان اینکه 
این پروژه تا شــهریور ۱۴۰۴ به پایان 
می رسد، گفت: طبق یک بخشنامه بالا 
دستی مقرر شده است که صنایع غرب 
بندرعباس با وجود آب تصفیه شــده، 
دیگر اجازه اســتفاده از آب دریا برای 
شیرین سازی را ندارند و می بایست از 
این پروژه آب خریداری کنند. شجاعی 
ادامــه داد: فاز یک کــه یک عملیات 
ساختمانی مخزن و ایستگاه پمپاژ انتقال 

پساب بازیافت شــده به طور کامل به 
پایان رسید و تجهیزات این فاز عملیات 
آن ۵۰ درصد پیشرفت داشته که بیشتر 
شامل نصب است. وی بیان کرد: در فاز 
دو که بازســازی و توسعه و نوسازی 
تصفیه خانه فاضلاب شــهر بندرعباس 
و ایجاد یک ایستگاه اصلی پمپاژ است 
نیز بیش از ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی 
وجود دارد و به زودی وارد مدار توسعه 
خواهد شــد. مدیرعامل شرکت تأمین 
و توسعه زیرســاخت همچنین افزود: 
از لحاظ فنی، راه اندازی مدار توســعه 
نیازمند شــکل گیری  مایــع  و بخش 
باکتری هاســت که در یک بازه زمانی 
دو ماهه تعریف می شود که باید در این 
مدت میکروارگانیسم ها لجن های درون 
فاضلاب را بخــورد و آب به ورودی 
برسد.  مطلوب تری  کیفیت  به  فاضلاب 
در فاز ســه نیز خط انتقال تصفیه خانه 
تا محل نصب مخزن است که در منطقه 

ویژه قرار دارد.
    ایــن خط انتقال به طول ۲۲ کیلومتر  
است که عملیات آن صددرصد به پایان 
رســیده و خط کاملًا آماده بهره برداری 
است. سپس در فاز چهار، آب شیرین کن 
و تصفیه تکمیلی و شیرین سازی اخیرأ 
آغاز شده که پیشرفت ۵۱ درصدی دارد 
که تا شهریور ۱۴۰۴ آماده بهره برداری 
خواهد شــد. وی اضافه کــرد: در فاز 

پنــج نیز مخزن ذخیــره آب در منطقه 
ویژه است که فعالیت آن از ابتدای سال 
آغاز شده و پیشرفت این فاز ۷۰ درصد 
است که شامل ساخت مخزن ۴۰ هزار 
متر مکعبی آب اســت که تا پایان سال 
به اتمام خواهد رســید. فاز ۶ و پایان 
پروژه نیز شامل شبکه توزیع بین صنایع 
است که پساب تصفیه شده باید به درب 
کارخانه های مصرف کننده صنعتی برسد 
و پیمانکار این قسمت هم مشغول به کار 
و لوله ها تامین شده و برنامه زمان بندی 
آن نیز شــهریور ۱۴۰۴ است. در ادامه 
این بازدید، ابراهیم امینی پور مدیر پروژه 
فاز ۶، مختصات طرح را توضیح داد و 
گفت: این پروژه در زمینی به مساحت 
هشت هکتار با عرض ۷۰ متر و ۱۱۰ 
متر طول و هشــت متــر ارتفاع در هر 
مخزن اســت و نقشه نهایی که برای آن 
در نظر گرفته شــده ساخت پنج مخزن 
۴۰ هزار متر مکعبی، سازه کلرزنی، تله 
متری و ساختمان اداری است. همچنین 
افشــین آرمین معاون مالی و پشتیبانی 
شرکت توسعه زیرساخت خلیج فارس 
نیز برآورد کلی طرح را بالغ بر ۵ میلیارد 
و ۸۰۰ میلیون تومان تا ســال ۱۴۰۳ 
عنوان کرد و افزود: مشارکت بانک ملی 
یک هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان است که 
تاکنون ۳۰۰ میلیــارد آن جذب پروژه 

شده است.

مدیرعامل شرکت تامین و توسعه زیرساخت خلیج فارس خبر داد

پیشرفت فیزیکی ۴۸ درصدی طرح بزرگ ساماندهی پساب فاضلاب بندرعباس
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2 یادداشت

آقای رئیس جمهور ! برای 
هرمزگان سنگ تمام بگذارید 

2 سرمقاله

 علی
زارعی 

گروه خبر // رئیس ســازمان صنعت، معدن و 
تجارت اســتان هرمزگان گفت: در دهه فجر 
امســال و همزمان  با ســفر رئیس جمهور به 
هرمزگان تعداد ۳۰ پروژه شاخص با اعتبار ۱۶۱ 
همت و ۳۰۵ میلیون یورو در استان هرمزگان 

افتتاح خواهد شد.
   به گــزارش خبرنــگار دریا ؛ خلیل قاســمی 
در نشســت خبری با اصحاب رســانه به تشریح 
پروژه های دهه فجر ســال جاری پرداخت و اظهار 
کرد: با افتتاح ۳۰ پروژه شاخص که با اعتبار ۱۶۱ 
همت و ۳۰۵ میلیون یورو در دهه فجر سال جاری 
صورت می گیرد، برای بیش از ۲۵۰۰ نفر در استان 
هرمزگان، اشتغال ایجاد خواهد شد.رئیس سازمان 
صنعت، معدن و تجارت اســتان هرمزگان از آغاز 
عملیات اجرایی ۳۷ پروژه از پروژه های شــاخص 
با اعتبار ۱۴۵ همت در دهه فجر ســال جاری خبر 
داد.وی همچنین گفت: راه اندازی شــرکت توسعه و 
فرآوری آهن تنگ زاغ، راه اندازی ســنگ و فولاد 
هرمزگان، کاوش ایرانیان و پارس هرمز منیزیت در 
مجموع با هزینــه ۶۹ هزار و ۲۱۰ میلیارد ریال از 
مهم ترین طرح های افتتاحی حوزه صنعت و معدن 
در ســفر رئیس جمهور به اســتان است.مدیرکل 
صنعت، معدن و تجارت هرمزگان اظهار کرد: واحد 
تولید کنسانتره آهن پدیده کاووش رضوان، نیروگاه 
 آلومنیوم، پالایشگاه نفت آفتاب و یک واحد تولید 

فــرآورده های نفتی با نام پایــا از دیگر طرح های 
شاخص افتتاحی حوزه صنعت و معدن استان است.
قاسمی ضمن تشریح عملکرد دوساله اخیر سازمان 
صنعت معدن تجارت استان هرمزگان اذعان داشت: 
در ۲ سال گذشــته، بیش از یک هزار و ۷۰۱ فقره 
مجوز صنعتی با سرمایه گذاری ۶ میلیارد و ۲۶۳ هزار 
و ۳۳۶ ریال صادر شــده است و در حوزه صنعتی، 
برای بیش از ۶۹ هزار جوان هرمزگانی فراهم خواهد 
شد.  وی همچنین ادامه داد: در مدت زمان ۱۰ ماهه 
اخیر، موفق به کسب رتبه نخست کشوری در حوزه 
سرمایه گذاری شده ایم.رئیس سازمان صنعت، معدن 
و تجارت اســتان هرمزگان افزود: در زمینه تعداد 
طرح های صنعتی نســبت به مدت مشابه سال قبل، 
رشد ۴۴ درصدی شاهد بودیم، همچنین در حوزه 
ارزش ســرمایه گذاری نیز ۵۱۴ درصد و سپس در 
زمینه اشتغال با رشد ۲۱۸ درصدی روبه رو بوده ایم. 
وی، به رشــد ۱۲ درصدی تولیــدات صنعتی، ۱۳ 
درصدی آلومینیوم، ۱۷ درصدی آهن اسفنجی، ۲۷ 
درصد ساخت و تولید شناورها و سازه های دریایی، 
۲۹۹ درصدی تولید گنده، ۴۲ درصدی تولید قیر و 
هیدروکربن های سبک و سنگین اشاره کرد.قاسمی 
بیان کرد: قریب بــه ۱۰۵ واحد غیرفعال به چرخه 
تولید بازگشت که نسبت به سال قبل، رشد داشته ایم.
به گفته رئیس ســازمان صنعــت، معدن و تجارت 
اســتان هرمزگان، یکی از مشکلات مهم استان در 

زمینه توســعه واحدهای صنعتی جدید، تأمین برق 
برای آنها اســت که در سفر روز پنج شنبه و جمعه 
رئیس جمهور به هرمزگان، شاهد افتتاح یک نیروگاه 
۲۳۱ مگاواتی ساخته شده توسط مجتمع آلومینیوم 
المهدی خواهیم بود که به پایداری تأمین برق برای 
صنایع در غرب بندرعباس بسیار کمک خواهد کرد.
وی همچنین از پیشرفت ۴۰ درصدی ساخت اولین 

مجتمع تولید شیشه در این استان خبر داد.
*  افتتاح ۱۳۵ طرح زیرساختی و صنعتی در دهه فجر

  مدیرعامل شــرکت شــهرک های صنعتی استان 
هرمزگان گفت: ۱۳۵ طرح زیرساختی و صنعتی در 
دهه فجر امســال در استان به بهره برداری می رسد.
سیدامیر امیری زاد نیز در این نشست خبری گفت: در 
دهه فجر انقلاب اسلامی و سفر رئیس جمهور، ۱۳۵ 
طرح زیرساختی و صنعتی در استان به بهره برداری 
می رسد.وی افزود: از این تعداد، هفت ناحیه صنعتی 
جدید با اعتبار ۶۲۴ میلیــارد تومان و ۱۲۸ طرح 
صنعتی با ۲ هزار و ۲۴۰ میلیارد تومان به بهره برداری 
می رسد.مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان 
هرمزگان تصریح کرد: در هفت ناحیه زیرســاختی 
 صنعتــی در مســاحت ۲۴۳ هکتــار، ۵۷ قرارداد 
سرمایه گذاری منعقد، و زمینه ایجاد ۸۸۰ طرح صنعتی 
هم در این نواحی فراهم شده است.امیری زاد گفت: با 
بهره برداری از این طرح ها، برای ۸۰۰ نفر شغل ایجاد 
 می شود.وی بیان داشت: تولید هیدروکربن، پالایش و 
بسته بندی قیر، انواع روغن و روغن های تصفیه اول 
و دوم، واحد های تولیدی صنعت ساختمانی همچون 
بتن آماده و انواع لولــه و واحد های صنایع غذایی 
هم جزء ۱۲۸ طرح صنعتی آماده بهره برداری است.

مدیرعامل شرکت شــهرک های صنعتی هرمزگان 
اضافه کرد: همچنین در دهه فجر امســال و ســفر 
هیأت دولت، اجرای ۲۹ طرح صنعتی در شهرک ها 
و نواحی با اعتبار ۵۰۷ میلیارد تومان آغاز می شود.

امیری زاد گفت: ساخت نخستین کارخانه تولید دارو 
در استان و صنایع غذایی نیز مهم ترین این طرح ها 

است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان خبر داد 

افتتاح ۳۰ پروژه صنعتی و معدنی در سفر رئیس جمهور به هرمزگان 

صفحه 1 را بخوانید

راه اندازی روستابازارها در انتظار 
مصوبه کارگروه تنظیم  بازار هرمزگان 

مشکل اصلی که برای راه اندازی این روستابازارها داریم، مکان عرضه است
 که هنوز در کارگروه تنظیم بازار استان مصوب نشده است
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مدیرکل محیط زیست هرمزگان : 
هرمزگان فقط دو محیط بان دارد 

  گروه خبر //  مدیرکل محیط زیست استان هرمزگان با اعلام اینکه این استان 
با داشتن ۲۳۰۰ کیلومتر خط آبی »دو محیط بان« بیشتر ندارد گفت: حفاظت 
از این مرز ها نیاز به نیرو دارد ضمن اینکه برای پایش و مطالعات تخصصی از 
ظرفیت های این منابع نیاز به بودجه داریم. مدیران باید توجه ویژه به این استان 
داشته باشند.  حبیب مسیحی مدیرکل محیط زیست هرمزگان گفت: یکی از 
موارد زیست محیطی که در این استان نگران کننده است ورود گردشگران در 
»جزیره شیدور« است، این جزیره پناهگاه حیات وحش است و محل اسکان 
پرندگان و زیستگاه لاکپشت های آبی است. این گونه ها در اوایل اسفند ماه 
برای تخم گذاری وارد این جزیره می شــوند و بعضا گردشگران با تجاوز به 
زیستگاه آنان و زدن کمپ در محل تخم ریزی مانع انجام این سیکل می شوند.

وی در توضیح ظرفیت های بالقوه استان هرمزگان گفت: تنوع اکوسیستم این 
استان باعث شده تا تنوع گونه های جانوری و گیاهی منحصر به فردی داشته 
باشد. از ارتفاعات ۳ هزار متری و هم جواری با دریای عمان با عمق ۲۲ هزار 
مترگرفته تا حوزه خلیج فارس با سواحل مرجانی، که جزء اکوسیستم های 
پرتولید و بزرگترین جنگل های مانگرو در غرب آسیا و ایران را دارد.مسیحی 
 با اشاره به آخرین پایش صورت گرفته گونه های جانوری انجام شده افزود: 
تا کنون ۳۸۹ گونه پرنده اعم از بومی و مهاجر در اســتان شناسایی شده و 
بیش از هفتادگونه پســتاندار دریای و علف خوارانی مانند کل و بز و آهوی 
ایرانی و آهوی کوهی یا آهوی دره شــوری که منحصر به فرد جزیره فارور 
 است، بیشترین جمعیت جانوری را دارند.این مسئول در ادامه  با معرفی تنوع 
دلفین های این اســتان افزود: دلفین گوژپشت در آب های ساحلی کم عمق 
و جنگل های حرا شــنا می کند و دلفین بینی بطری که اطراف جزیره هنگام 
ودیگر جزایر قابل مشــاهده است. دلفین بدون باله هم در این استان زیست 
می کند. علاوه بر اینکه تنوع نهنگ ها درآب های استان دیده شدند. مسیحی 
با اشــاره به مشاهده کوچکترین پستاندار جهان در این استان گفت: حشره 
خوار کوتوله کوچکترین پستاندار جهان است که در جزیره های استان مشاهده 
شده است.وی با اعلام اینکه جزایر این استان پناهگاه پرندگان مهاجر هست 
تشــریح کرد: پرندگان مهاجر آبزی و کنار آبزی در سواحل تغذیه می کنند، 
مانند تلیله بزرگ که در خطر انقراض است. پرندگانی مانند عقاب و شاهین 
که به ارتفاعات مهاجرت می کنند. پرندگان زمســتان گذر هم با فصل بهار 
مهاجرت می کنند. برخی پرندگان هم با فصل بهار برای تخم گذاری به استان 
 مهاجرت می کنند وبا پایان فصل تابستان هم از جزایر خارج می شوند.مدیرکل 
محیط زیست استان هرمزگان در باره حیات علفخوارن گفت: خشکسالی 
منجر به کمبود علوفه و آب در حیات گونه های جانوری علف خوارمی شود 
و مشــکلاتی به وجود می آورد به طور مثال گونه های حیات وحش برای 
تهیه آب و غذا به مناطق بومی پناه می برند و همین موضوع باعث شــیوع 
بیماری های حیوانات اهلی به وحشی خواهد شد که با واکسیناسیون دام ها در 
تلاشیم از بروز آن پیشگیری کنیم، بعضا شاهد انتقال بیماری به حیات وحش 
بودیم وقتی این اتفاق می افتد با تعارض در حیات وحش مواجه می شویم و 
ببر و پلنگ برای تغذیه به دام ها حمله می کنند.وی با اشاره به آلودگی های نفتی 
در تالاب شور شیرین آب میناب و نواحی شرق استان هرمزگان گفت: تفاوت 
نرخ ســوخت باعث شده آلودگی های محموله های سوختی که در تعقیب و 
گریز های قاچاقچیان با ماموران مرزبانی به وجود می آید خطرات زیستی برای 
تالاب ها، دریا، پرندگان، دلفین ها و حیات جنگل های حرا به وجود می آورد.

به گزارش رکنا، مسیحی در مورد تالاب های استان گفت: اغلب تالاب های 
استان دریایی هستند، نیاز آبی شیرینشان در فصول بارندگی تأمین می شود 
و سطح آب آن ها بر اساس جزر و مد آب دریا تأمین می شود و مشکلی به 

وجود نمی آورد.

فردا پنجشنبه وهمچنین روز جمعه قرار است رئیس جمهور میهمان مردم 
هرمزگان شــوند و با حضور ایشــان و  هیئت دولت ،تعدادی از پروژه ها 
 در سطح استان افتتاح شــده و عملیات اجرایی برخی طرح ها نیز آغاز 
می شود و قرار است آیت ا... سیدابراهیم رئیسی در برخی شهرهای استان 
با مردم نیز دیدار و گفتگو کنند.بیشتر مصوبات دور قبل سفر رئیس جمهور 
به استان در ســال ۱۴۰۰ محقق شده اند و انتظار می رود در سفر فردا و 
پس فردای رئیس دولت سیزدهم به استان مصوبات دیگری داشته باشند 
که باعث رونق و آبادانی بیش از پیش اســتان و رفع مشــکلات مردم در 
بخش های مختلف شود. البته در این دو سال با پیگیری ها و تلاش های 
جهادی استاندار هرمزگان ، اقدامات بسیار خوبی در حوزه های مختلف 
صورت گرفته است، اما بدلیل عمق فقر وفلاکت استان که از گذشته به ارث 
 رسیده است، اقدامات دولت سیزدهم بخوبی دیده نشده است واز آن طرف 
اطلاع رسانی مناسبی هم از اقدامات دولت انجام نشده است که البته رهبر 
معظم انقلاب در هفته دولت به ضعف اطلاع رسانی دولتی ها اشاره داشتند 
که در هرمزگان نیز اینگونه است که در حوزه اطلاع رسانی خدمات دولت 
 ضعیف عمل می شــود و رسانه ها و مردم از بسیاری از اقدامات بی خبر 
می مانند و بایســتی برای اطلاع رسانی بیشــتر تدبیری اندیشیده شود . 
 موضوع دیگر این اســت که در سفر قبلی رئیس جمهور به استان برخی 
درخواست ها مطرح شد که بعضی تاحد زیادی اجرا شد و برخی اصلا محقق 
نشد. موضوع اولویت بومیان در استخدام صنایع و بنگاه های اقتصادی با تدبیر 
استاندار محترم تا حد زیادی اجرایی شده است که جای تشکر از نماینده عالی 
دولت در هرمزگان دارد. اما در حوزه مجوز و مصوبه تردد خودروهای پلاک 
مناطق آزاد از جزایر در سرزمین اصلی در سفر قبلی رییس جمهور به استان 
مطرح شد والبته در دولت های قبلی نیز این خواسته مطرح شده بود که تاکنون 
محقق نشده است و انتظار می رود در این سفر ،این درخواست هرمزگانی ها و 
هرمزگان نشین ها در استانی که ایران کوچک محسوب می شود ، محقق شود. 
موضوع دیگر مشکلات حوزه بافت های فرسوده و محلات حاشیه ای است 
که  بیش از نیمی از جمعیت استان در این مناطق زندگی می کنند وشرایط 
سختی را دارند. ســاکنان این مناطق که از قشر متوسط و محروم جامعه 
هستند،از بسیاری از امکانات محرومند و در خانه های فرسوده و قدیمی و 
غیراستاندارد و غیرمقاوم زندگی می کنند که در حال تخریب هستند و در اثر 
زلزله و بارندگی شدید، ممکن است صدها و هزاران مسکن فرسوده تخریب 
شده و ساکنان در زیر آوارشان مدفون شوند که برای جلوگیری از مدفون  
شدن اهالی و وقوع فاجعه انسانی ، دولت بایستی مصوبات گره گشا داشته 
باشــد. بسیاری از محرومان توان بازسازی املاک فرسوده شان را ندارند. 
از سال گذشته دولت مجوز صدور سند را در اراضی دولت بافت فرسوده 
با قیمت منطقه ای تا ۲۰۰متر و با نرخ کارشناسی به مازاد ۲۰۰متر صادر 
 کرد تا ساکنان این مناطق بتوانند برای املاکی که ماقبل سال ۱۳۹۴ ساخته 
 شده اند، سند بگیرند وبا استفاده از تسهیلات نوسازی نسبت به بازسازی املاک 

فرسوده شان اقدام کنند. اما ساکنان مناطقی که اراضی متعلق به شهرداری 
است و برخی از ساکنان  دهه ها و بیش از نیم قرن در این محلات هم زندگی 
می کنند، اما بدلیل مصوبه شورای شهر ، قیمت گذاری های گران باعث شده 
است بیشتر اهالی و ساکنان این محلات نتوانند سند املاک شان را با پرداخت 
چندده میلیون تومان بگیرند و این خانه ها روزبه روز در حال فرسوده شدن 
هستند که انتظار می رود دولت به نوعی این مشکل را برطرف نماید و  با 
تهاتر زمین بین راه وشهرسازی و شــهرداری، اراضی شهرداری را دولتی 
 کنند تا ساکنان این مناطق نیز بتوانند مانند سایر محلات بانرخ دولتی نسبت
  به اخذ اســناد مالکیت شــان اقدام کنند. درصورتیکه در این حوزه دولت 
مصوبه ای نداشته باشد، ساکنان نمی توانند برای املاک شان سند بگیرند 
وخانه های شــان را بازسازی کنند و آوار شدن این املاک بر سر ساکنان 
 دور از انتظار نیست ؛ همانطور که در این سال ها سقف و دیوار برخی از این 
خانه های فرســوده و قدیمی تخریب شده اند. همچنین برای بازگشایی 
معابر در محلات ، تکمیل شبکه جمع آوری فاضلاب ، ترمیم شبکه فرسوده 
آبرسانی ، افزایش اماکن ورزشی، تفریحی، فرهنگی ، آموزشی و... در این 
مناطق نیاز به تدابیر و مصوباتی اســت. همچنین برای رفع مشکل اسناد 
مالکیت محلاتی مانند نایبند شمالی ، نخل ناخدا، سنگ کن و...که افرادی 
مدعی داشــتن سند مالکیت مربوط به قبل از انقلاب هستند وباعث بروز 
مشکلاتی برای ساکنان شده اند، بایستی تدبیری اندیشیده شود. موضوع 
دیگری که انتظار می رود در این ســفر برایش نسخه پیچی مناسبی شود، 
 بحث احداث ۱۵هزار واحد طرح نهضت ملی مســکن در شــمال اتوبان 

شهید رجایی بندرعباس است که هنوز ساخت وسازشان شروع نشده است 
و بدلیل جانمایی نامناسب و تغییر مکان اجرای این طرح از شهرک علوی به 
این مکان و الحاق و تســطیح اراضی ،  دو ســال و نیم زمان صرف آنها 
شد و مردم همچنان چشم انتظارند تا ســاخت و ساز این ۱۵ هزار واحد 
آغاز شود. از طرفی دیگر متقاضیان واجدشرایط مسکن ملي که در سال 
گذشته ثبت نام نکرده اند، از دولت می خواهند سایت ثبت نام  طرح نهضت 
ملــی را باز کنند تا آنها نیز بتوانند ثبت نام نموده و در هزار هکتار اراضی 
الحاقی برای شــان خانه ساخته شود و یا زمین واگذار گردد تا خودشان 
زودتر و ارزانتر املاک شان را بسازند وصاحب خانه شوند. موضوعی دیگر 
 که همواره در اســتان مورد غفلت قرار گرفته است، بی توجهی به افزایش 
آسیب های اجتماعی و کم مهری به فعالیت های فرهنگی و قرآنی و حوزه 
دفاع مقدس )المان شــهدای ایرباس و باغ موزه دفاع مقدس هنوز ساخته 
نشــده اند( اســت که ضرورت دارد دولت در این بخش ها نیز مصوباتی 
داشته باشــند و همچنین در حوزه ترک تحصیلی دانش آموزان و کمبود 
مدرسه و وجود مدارس فرسوده و غیراستاندارد و لزوم تجهیز مدارس به 
اقلام برودتی، آموزشــی و آزمایشگاهی و...نیز بایستی تدابیر لازم اتخاذ 
 گردد. موضوع دیگر اینکه اســتانی که قطب اقتصــاد و فعالیت صنایع و 
بنگاه های اقتصادی بزرگ و کوچک است، از آن طرف قطب فقر و فلاکت 
و بیکاری اســت که از یک طرف بنگاه های اقتصادی بایستی بطور کامل 
مالیات و عوارض و عوارض آلایندگی شان را در استان پرداخت نمایند و 
همچنین به ایفای نقش مسئولیت های اجتماعی شان اهتمام بیشتری داشته 
باشــند و در تکمیل و تجهیز بیمارستان های ۵۳۱ تختخوابی بندرعباس 
و ۱۶۰ تختخوابی میناب ،بیمارســتان دوم رودان  و احداث جاده ، اماکن 
ورزشی، آموزشــی ،مدرسه ، مراکز بهداشــتی و درمانی ، تامین کولر و 
یخچال و وسایل زندگی و تامین مسکن محرومان و جهیزیه مستضعفان و 
محرومان و مددجویان نهادهای حمایتی و...در استان و رفع فقر وبیکاری 
مشارکت کنند و نیروی موردنیازشان را بطور کامل از استان تامین کنند تا 
فقر و محرومیت از اســتان زدوده شود. شرکت فولاد کاوه کیش وابسته به 
بنیاد مستضعفان نیز بایستی در رفع فقر و محرومیت مستضعفان در استان 
مشارکت بیشتری کنند. موضوع دیگر اینکه برخی از شهرهای استان هیچ 
مرکز کانون پــرورش فکری کودکان و نوجوانان ندارند و مســکن مهر 
بندرعباس هم فاقد کانون است وفعالیت مراکز سیار کانون پرورش فکری 
در مناطق شــهری و روستایی استان نیازمند خرید تریلر و...است که در این 
بخش بایستی کانون حمایت شود و همچنین نیروی انسانی مورد نیازشان تکمیل 
شود. تکمیل کتابخانه مرکزی بندرعباس و احداث کتابخانه عمومی در شهرها 
و مناطق مختلف استان تا رسیدن به استانداردها بایستی مورد توجه دولت قرار 
گیرد.کمبود نیروی انســانی در مراکز بهداشتی ودرمانی و آموزش و پرورش 
و...از جمله معلم و پزشک و پرســتار و...هم بایستی در استان برطرف شود 
 که انتظار می رود هیئت دولت مصوباتی را در این حوزه داشــته باشد.برای 
راه اندازی بازارچه های موقت عرضه محصولات و فرآورده های کشاورزی 
و مایحتاج مصرفی در ســطح مراکز استان ها و مراکز شهرستان ها علی رغم 
 دستور وزیر کشــور،اما گویا متاسفانه در استان عزمی وجود ندارد که انتظار 
می رود در این سفر دستورات لازم صادر گردد تا با راه اندازی این روستا بازارها 
و عرضه محصولات کشاورزی و کالاهای اساسی با تخفیف، شهروندان بیشتری 
بتوانند این اقلام را در سفره شان داشته باشند. برای رفع مشکلات روستاییان در 
بخش های مختلف و حمایت از این قشــر و خرید تضمینی محصولات شان 
نیز ضرورت دارد دولت مصوباتی داشته باشد.هرمزگانی های ولایتمدار انتظار 
دارند رئیس جمهور در این ســفر برای رفع مشکلات شان و عمران و آبادانی 
استان و رفع چالش ها در حوزه های مختلف سنگ تمام بگذارند و مصوبات 

اثرگذاری را برای توسعه استان در همه جهات داشته باشند.
  علی زارعی

آقای رئیس جمهور ! برای هرمزگان 
سنگ تمام بگذارید 

سرمقاله

پشت پرده سیاست 

 
اعدام، عاقبت تروریست های موساد

مردادماه سال گذشــته، وزارت اطلاعات ضمن صدور اطلاعیه ای اعلام 
کرده بود که یک تیم عملیاتی مرتبط با سرویس موساد که از مسیر اقلیم 
کردستان عراق به صورت غیرقانونی وارد کشور شده بودند و قصد انجام 
عملیات بمب گذاری در یک کارخانه تولید تجهیزات وابســته به وزارت 
دفاع در اصفهان را داشتند، قبل از عملیات، توسط سرباز های گمنام امام 
زمان )عج(، دستگیر شدند.پرونده چهار عضو اصلی این تیم پس از انجام 
تحقیقات، جهت رسیدگی به دادگاه انقلاب اسلامی ارجاع شد و نهایتا در 
تاریخ ۲۷ شهریورماه سال ۱۴۰۲، حکم اعدام این ۴ نفر به اتهام همکاری 
اطلاعاتی به نفع رژیم غاصب صهیونیســتی صادر شد.این پرونده بعد از 
فرجام خواهی متهمان در دیوان عالی کشور مجدد مورد بررسی قرار گرفت 
و شعبه رسیدگی کننده در دیوان عالی ضمن رد فرجام خواهی متهمان، حکم 
دادگاه انقلاب اســلامی را تأیید کرد که حکم اعدام این ۴ نفر، اجرا شد. 
نفرات اصلی تیم اجرایی پروژه بمب گذاری موساد در یک کارخانه تولید 
تجهیزات دفاعی و موشکی مرتبط با صنایع دفاعی کشور، ۴ نفر با نام های: 
محمد فرامرزی )ســرتیم و هدایتگر تیم(، محسن مظلوم )مسئول نگهبانی 
از اطراف رانندگی و پشــتیبانی تیم(، وفا آذربار )برادرزاده عبدا... آذربار؛ 
نفر دوم گروهک کومله که وظیفه جاگذاری بمب ها را در ســوله مربوطه 
بر عهده داشت( و پژمان فاتحی )مسئول رفع موانع و درگیر شدن با افراد 
در صورت بروز مشکل( بودند و افراد دیگر دستگیر شده در این پروند از 
نفرات پشتیبان عملیاتی و اطلاعاتی تیم بودند.۴ متهم پرونده، قصد انجام 
عملیات علیه یکی از مراکز مرتبط با وزارت دفاع در نجف آباد اصفهان در 
تاریخ اول مردادماه ۱۴۰۱ را داشتند که چند روز قبل از عملیات، توسط 
ســرباز های گمنام امام زمان )عج(، دستگیر شدند.این افراد از حدود یک 
سال و نیم قبل از عملیات توسط یکی از اعضای ارشد گروهک تروریستی 
کومله، نشــان و جذب سرویس موساد شــدند و طی چندین مرحله به 
کشور های آفریقایی اعزام و در مقر های نظامی آن کشور ها تحت آموزش 
کامل عملیاتی قرار گرفتند.در این آموزش ها افسران موساد حضور داشتند 
و حتی »دیوید بارنیا« رئیس سرویس جاسوسی موساد برای روحیه دادن 
به افراد تیم در یکی از جلســات حاضر شد و برای اعضای تیم سخنرانی 
کرده است.دوره های »عملیاتی« گروه شامل: کار با سلاح، چهره پردازی، 
کار با سیســتم ارتباطی و داســتان پردازی پوششــی بود و »دوره های 
تخصصی« شــامل: انجام مانور عملیاتی با استفاده از ماکت شبیه سازی، 
نحوه سرهم کردن و فعال سازی بمب بود.باتوجه به آموزش های عملیاتی 
و دوره های تخصصی که این تیم عملیاتی در بازه های زمانی مختلف دیده 
بودند مقرر شــده بود با ورود به محل مد نظــر، بمب ها را در محل های 
مختلف جاســازی و پس از آن برای انفجاری گســترده آماده کنند. در 
همین راســتا هریک از اعضای تیم وظیفه مشخصی را بر عهده داشتند.

پس از اتمام تحقیقات مقدماتی در دادســرا، جمع آوری ادله و مستندات، 
احراز جــرم و تفهیم اتهام به هریک از متهمان، پرونده جهت صدور رای 
 به دادگاه انقلاب اســلامی ارجاع شد.دادگاه انقلاب اسلامی به اتهام های 
۴ متهم اصلی این پرونده با عناوین اتهامی:الف( همکاری اطلاعاتی به نفع 
رژیم غاصب صهیونیســتی ب( تشکیل و مدیریت گروهک تروریستی با 
هدف برهم زدن امنیت کشــور پ( عضویت گروهک تروریستی با هدف 
برهم زدن امنیت کشور را رسیدگی کرد و در نهایت رای خود را باتوجه به 

محتویات پرونده، اقرار های متهمان و مستندات موجود صادر کرد.

گروه خبر // نائب رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس گفت: 
هم اکنون نیز احیا ۴۳درصد بافت فرسوده شهر بندرعباس، 

گرفتار خودتحریمی مدیران مرکز نشین است.
  به گــزارش خبرنگار دریــا ، یعقوب دبیری نــژاد در  صد و 
سیزدهمین جلسه شورای اســلامی شهر بندرعباس، اظهار کرد: 
اکنون که در آستانه سفر، رئیس جمهور به هرمزگان هستیم، لازم 
می دانم ضمن تشکر از اعتمادشان به جوانان، خصوصاً در مناصب 
حاکمیتی همچون استانداری هرمزگان و فرمانداری بندرعباس، با 
استناد به اصل ۱۰۰ قانون اساسی به واسطه نمایندگی همشهریانم 
در شــورای شهر بندرعباس، از تریبون این شورا بخش کوچکی 
از مطالبات و خواســته های همشــهریانم را جهت اطلاع رئیس 
جمهور بیان می کنم.نائب رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس 
عنوان کرد: قبل از بیان کاستی هایی که همیشه وجود داشتند، لازم 
می دانم از حضور مدیران استانی دولت سیزدهم، خاصه استاندار 
و فرمانداران شهرستان ها در سرکشی از روستاها و مناطق محروم 
اســتان و شنیدن درد دل اقشار مختلف مردم تشکر کنم؛ کمترین 
حســن این بازدیدها طی این مدت، آشنایی با مشکلات دیرینه 
مردم همچون، مشکلات کشاورزان و صیادان و در شهر بندرعباس 
نیز، سرازیر شدن فاضلاب به خورهای طبیعی و دریا بوده است، 
که طی دولت های ادوار قبل رفع آنها از مرحله شــعار و بازدید 

و تبلیغات بیهوده فراتــر نرفت.دبیری نژاد افزود: ثمره حضور در 
میان اقشــار ضعیف ساکن در بافت فرسوده بندرعباس و شنیدن 
همین گلایه های مردمی، می شــود عزم جدی استاندار فعلی، تا 
پروژه ای که بیش از ۱۰ سال در حد شعار بود از خاک برآمده و 
با اعتبار ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومانی، طی دوسال به ۴۵ درصد 
پیشرفت فیزیکی و سه فاز آماده بهره برداری برسد.وی بیان کرد: 
جناب آقای رئیسی، این مهم نه تنها توقع ما را از دولت شما بیشتر 
می کند که داغ دلمان از ســال ها سرازیر شدن پساب فاضلاب به 
دریا تازه می کند؛ که چرا وقتی می شد با همان تحریم ها و بهانه های 
همیشگی ، طی دوسال ۴۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشت، پروژه 
پســاب فاضلاب شهر بندرعباس، ســال ها از حد وعده و وعید 
دولتمــردان قبل فراتر نرفت ؟ و این یکی دیگر از نمونه های بارز 
تحریم داخلی توسط مدیران ناکارآمد است که خطر حضور آنان 
را هنوز هم می تــوان در برخی وزارتخانه ها حس کرد. از جمله 
متولیان مرکز نشین امر بافت فرسوده. نائب رئیس شورای اسلامی 
شهر بندرعباس مطرح کرد: جناب آقای رئیس جمهور، دو سالی 
است شاهدیم بدون بودجه و پول و رفع تحریم ها هم می شود، طعم 
زندگی را به مردم فقیرترین محلات شهر بندرعباس چشاند. شما 
را بخدا همت کنید و گره رفع مشکلات ۴۳ درصد بافت فرسوده 
شــهر بندرعباس که توسط مدیران مرکز نشین، به خود تحریمی 

دچار شده است باز کنید.
   دبیری نــژاد گفت: در اواخر دولت قبل به منظور پشــتوانه احیا 
بافت فرسوده شهر بندرعباس، سنگی در چاه انداختند که مدیران 
مرکز نشــین برای بیرون آوردن آن هر روز بهانه ای می آورند. از 
برخورد شــما با مدیران ناکارآمد بسیار شــنیده ایم، لطفا در این 
خصوص و نجات مردم مظلوم ساکن در ۴۳ درصد بافت فرسوده 
بندرعباس دستور عاجلی عنایت نموه و این گره را باز فرمائید. 
تا هرچه ســریعتر اراضی موســوم به ۳۵۰ هکتاری شمال شهر 
بندرعباس، صرف احیا بافت فرسوده شهر شود.وی تصریح کرد: 
جناب آقاي رئیس جمهوربا تلاش قابل تقدیر معاون اول شــما، 
چشمان مردم مظلوم خوزستان، بلاخره به کسب سهم چند هزار 

میلیارد تومانی از آلایندگی صنایع روشن شد. عاجزانه استدعا دارم 
تیم بازرسي و کارشناسي نهاد ریاست جمهوری را مامور بررسی 
حقوق معوقه هرمزگان از عوارض آلایندگی و همچنین استنکاف 
دولت های گذشته از پرداخت سهم هرمزگان از مازاد درآمد استانی 
نمائید، تا بخش دیگري از مظلومیت و نجابت و سعه صدر مردم 
 این استان در برابر مطالبه حقوق قانونیشان برایتان آشکار شود و 
ان شــاالله در این زمینه نیز شهد عدالت را از دولت شما بچشیم.

نائب رئیس شورای شهر بندرعباس گفت: بی انصافی است طلب 
عدالت کنم و داد تجار هرمزگانی را به گوش شما نرسانم، تجاری 
که نزدیک ترین فاصله را با بنادرتجاری جنوب خلیج فارس دارند، 
اما برای خرید مال التجاره باید به تهران و گناوه و ســایر شهرها 
بروند و یا برای ارسال کالاهیشــان به مرکز کشور، با هزار مانع 
روبرو شوند مگر ملوان و لنجدار هرمزگانی چه سنگی به درگاه 
خدا انداخته است که باید اینگونه شاهد تبعیض در اجرای قانون 
ته لنجی میان هرمزگان با اســتانهای بوشهر و خوزستان باشد؟ 
روزگاری تجار هرمزگانی ثروتمندترین مردم جنوب ایران بودند 
اما این روزها رمقی برایشان باقی نمانده است. استدعا دارم تدبیر 

نمائید.
  دبیری نژاد بیان کرد: جناب آقای رئیســی، شــهر بندرعباس، 
دوفصل بیشتر ندارد، سه ماه بهار و نه ماه تابستان، در اکثر روزهای 
سال روشن کردن کولر، خودروهای بی کیفیت داخلی، همین اندک 
ســهمیه بنزینمان را می بلعد.توقع داریم شما نیز همچون جدتان 
رســول الله و مولا علي)ع( امر به عدالت در حکومت اســلامي 
نمائید.آیا از عدالت به دور نیســت که قشم و کیش بعنوان اولین 
مناطق آزاد کشور در هرمزگان تاسیس شوند، اما بر خلاف سایر 
مناطق آزاد کشور هنوز آخرین منطقه آزاد کشور نباشند که تردد 
خودروهای منطقه آزاد در استانشــان آزاد گردد؟ خواهش دارم 
عدالت را در این امر نیز جاری کنید.وی خاطرنشان کرد: در پایان 
بازهم به نمایندگی از هم استانی هایم، تاکید دارم ما مردم هرمزگان 
هیچ امتیاز ویژه ای نمی خواهیم، تنها درخواست ما اجرای عادلانه 

قانون است.

انتقاد نائب رئیس شورای شهر بندرعباس ؛

احیا ی ٤٣درصد بافت فرسوده  بندرعباس، گرفتار خودتحريمی مديران مرکز نشین 

گروه خبر // مدیرکل دفتر هماهنگی امور توســعه 
جزایر استانداری هرمزگان، از ابلاغ آیین نامه اجرایی 
معافیت سربازی ساکنان ۹ جزیره استان هرمزگان 

خبر داد. 
   به گزارش خبرنگار دریا، عبدالرســول دریایی 
اظهارداشت: پس از پیگیری استانداری هرمزگان 
و وزارت کشور در رابطه با اخذ معافیت سربازی 
جهــت یکی از فرزنــدان ذکور ســاکنین جزایر 
خلیج فارس، مقــام معظم رهبری  )مدظله العالی( 

با این پیشنهاد موافقت کردند.وی افزود: اخیرا نیز 
آیین نامه اجرایی معافیت ســربازی برای ساکنان 
۹ جزیره اســتان هرمزگان ابلاغ شــده است و 
متقاضیانی شــرایط قانونی استفاده از این معافیت 
را دارنــد می توانند از آن بهره مند شــوند.دریایی 
تاکید کرد: طبق این مصوبه  معافیت سربازی یکی 
از فرزندان ذکور  یا پدر خانواده  ای که ۱۲ ســال 
ساکن جزایر  ابوموسی ،تنب بزرگ ،تنب کوچک، 
فارور بزرگ و کوچک، سیری، هندرابی، لارک ، 

لاوان بوده باشند لحاظ خواهد شد و آیین نامه این 
مصوبه به حوزه های انتظامی و معاونت نظام وظیفه 

ابلاغ شده است.
   وی خاطرنشــان کرد: مردم شریف  این جزایر 
با مراجعه به حوزه های انتظامی و فرمانداری های 
شهرستان ابوموســی ،بندرلنگه و قشم  می توانند 
نســبت به معافیت خود یا یکی از فرزندانشان در 
صورت داشتن شرایط تعیین شده در آیین نامه از 

مزایای آن بر خوردار شوند.

ابلاغ آیین نامه اجرایی معافیت سربازی ساکنان ۹ جزیره هرمزگان 

خبر

    

  دریا و ساحل در بندرعباس به ذخیره گاه فاضلاب 
و زباله و قلیان های ســاحل تبدیل شده است.  
این آلودگی  نه تنها برای ســلامت محیط زیست 
بلکه برای بهداشــت و سلامت شــهروندان نیز 
تأثیرگذاراست.ورود فاضلاب خام برخی از محلات 
و پساب های فاضلاب مهمترین دلیل آلودگی این 
محدوده از سواحل است.بوستان های غدیر، دولت، 
ولایت، ســورو و کنار اسکله شهید حقانی محلی 
است که مردم برای دیدن دریا و تفریح به آن جا 
می روند. اما در این مکان ها بساط قلیان ها پهن 
است و افراد از روی کنجکاوی وتنوع هم که شده 
درحالی که با خانواده هستند به سمت قلیان کشی 

روی می آورند.
  وجــود دخانیات و اســتفاده از آن دراماکن عمومی 
سلامت افراد جامعه را به خطرانداخته با وجود اخطار 
و برخوردها، بســاط قلیان هایی وجود دارد،که زنان و 
مــردان و نوجوانانی پهن کرده اند و  گاهی شــاید این 
موضوع خود جاذبه ای برای نوجوانان باشــد که برای 
دور هم نشینی ها به سمت ساحل بروند و هوای پاک 

ســاحل را با دودقلیان آلوده کنند.  متاسفانه علی رغم 
هشدار هایی که در این مورد برای نقض سلامتی و پشت 
پا زدن به بهداشت وسلامت ساحل داده شده است اما 
هر روز تعداد جوانان بیشتر می شود و دختران  و پسرانی 
 را می بینیم که شــاد و خندان با یک قلیان گوشــه ای 
نشسته اند.دود این قلیان ها  هم به مشام شهروندانی می 
رســد که برای استفاده از هوای آزاد به ساحل رفته اند 
و مجبور  به استشــمام آن می شوند.  بیشتر شهروندان 
می گویند که مردم حق دارند از ســاحل استفاده کنند 
اما ساحل را قلیان فروشان محاصره کرده اند، شنیده ها 
حاکی از آن  است که برخی از این قلیان فروشان اقدام 
به فروش مشروب الکی و فروش مواد مخدر صنعتی و 
سنتی می کنند و گویا مسئولان ما این کار ها را نمی بینند. 
 حتی نیمکت های سنگی که برای نشستن مردم است را 
قلیان فروشان تصرف کرده اند.  مصرف قلیان بر روی 
ریه ها و قلب تأثیرات مضری دارد. سرطان ریه، سرطان 
مری، بیماری مزمن انســدادی ریه،آمفیــزم، افزایش 
حملات آسم و ذات الریه، سرطان دهان، سرطان مثانه، 
سرطان معده، مرگ و میر زودرس، خودکشی، افزایش 

نرخ آســم، آرتروز و دیابت از جمله خطرات مربوط 
به کشیدن قلیان هســتند.  وقتی به ساحل بندر عباس 
گذر می کنید بوی بد فاضلاب شهری استشمام می شود.  
اولین چیزی که به چشــم می آید.نوار ساحلی است که 
تبدیل به یک نوار فاضلابی شــده و هر روز فاضلاب 
شهری و کوچه ها به سمت ساحل روانه می شود و بوی 
خیلی بدی نیز در نوار ساحلی شهر استشمام می شود که 
غیر قابل تحمل است. این آلودگی و فاضلابی که روانه 
دریا می شــود هم جان کسانی که در دریا شنا می کنند 
و هم محیط زیســت را به خطر می اندازد. آلودگی در 
این مکان ها بیشتر است؛ ساحل سورو خواجه عطا در 
بندرعباس به صورت غیر مستمر آلوده هستند،فاضلاب 
خام برخی از محلات و پساب های فاضلاب مهمترین 
دلیل آلودگی این محدوده از ســواحل است مردم باید 
اقدامات پیشــگیرانه را برای حفظ ســلامت خود در 
ســواحلی که آلوده هستند رعایت کنند.  همچنان امید 
داریم که مســوولان به طور جدی برای حفظ سلامت 
ســاحل و دریای بندرعباس تدابیری داشــته باشند و 

نجات بخش این نعمت خدادادی باشند.

آلودگی خلیج فارس را دریابید
یادداشت

maryamazizi2119nk@gmail.com
مریم عزیزی

  گروه خبر // همزمان با سفر ریاست 
جمهوری اســلامی ایران به اســتان 
هرمزگان ســتاد ارتباطــات مردمی 
با حضــور نمایندگان تــام الاختیار 
وزارت بهداشــت در بندر عباس دایر 
پاسخگوی سوالات مردم در حوزه   و  

بهداشت و سلامت خواهد بود.
  بــه گزارش خبرنگار دریــا؛  همزمان با 
سفر ریاست جمهوری اســلامی ایران به 

اســتان هرمزگان و شــهر بندرعباس میز 
ارتباطات مردمی با حضور نمایندگان تام 
الاختیار وزارت بهداشت جهت پاسخگویی 
به ســوالات و ابهامات مــردم در حوزه 
بهداشت و سلامت در  دانشکده پیراپزشکی 

بندرعباس برگزار می گردد.
  در این میز ارتباطات مردمی، دکتر حسین 
فرشیدی معاون بهداشت وزارت بهداشت به 
همراه دکتر عباس عبادی معاون پرستاری 

وزارت بهداشــت و جمعــی از معاونین 
دانشــگاه علوم پزشکی هرمزگان حضور 
خواهند یافت.  میــز ارتباطات مردمی به 
مدت سه روز از تاریخ چهارشنبه ۱۱ بهمن 
ماه سال جاری لغایت جمعه ۱۳ بهمن ماه 
در دانشکده پیراپزشکی واقع در میدان ۱۲ 
فروردین از ساعت ۸ الی  ۱۸ دایر می باشد 
کــه افراد می توانند بــه صورت حضوری 
ســوالات و مشــکلات خود را در حوزه 

بهداشت و درمان با مسئولین کشور و استان 
مطرح نمایند.  شایان ذکر است، افرادی که 
شــرایط حضور در این میز ارتباطات را 
ندارند می تواننــد در این مدت  از طریق 
سامانه تلفنی سامد به شماره  ۱۱۱ سوالات 
و مشــکلات خود را در حوزه بهداشت و 
درمان به صــورت تلفنی مطرح نمایند که 
کارشناسان دانشگاه با ارجاع سوالات آنها 

به مسئولین پاسخگوی مردم خواهند بود.

همزمان با سفر ریاست جمهور به هرمزگان انجام خواهد شد

پاسخگویی نمایندگان تام الاختیار وزیر بهداشت در حوزه سلامت در بندرعباس 
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سال بیست و سوم شماره 4372

 عمر ناوگان تاکسیرانی یزد جوان تر
 از میانگین کشوری است

  گروه اســتان هــا - یزد // رئیس ســازمان حمل و نقل 
شهرداری یزد با بیان اینکه ناوگان تاکسیرانی این شهر جوان تر 
از کشور اســت. گفت: متوســط عمر ناوگان تاکسیرانی این 
 شــهر ۹ سال اســت در صورتی که این رقم در کشور ۱۰.۱۶ 
 ســال است. مهدی فعالی در حاشــیه مجمع عمومی اتحادیه 
حمل و نقل مســافر شهری کشور در یزد در جمع خبرنگاران 
افزود: سال گذشته ۳۰۰ دستگاه تاکسی در شهر یزد نوسازی 
شــد و در سال جاری هم نوسازی ۲۰۰ دستگاه تاکسی دیگر 
در دستور کار اســت.وی با بیان اینکه برای فعالیت یکهزار و 
۵۰۰ دستگاه تاکسی در شهر یزد مجوز صادر شده است، اظهار 
کرد: طی بررسی های انجام شده یکهزار و ۳۰۰ دستگاه تاکسی 
 در این شــهر فعال هستند.فعالی خاطرنشــان کرد: یک سوم 
 تاکســی ها فعال در ســطح شــهر نوسازی شــدند ؛مابقی 
 تاکســی ها فرسوده هم نوسازی می شــوند. رئیس سازمان 
 حمل و نقل شــهرداری یــزد در ادامه متوســط عمر ناوگان 
حمل و نقل عمومی شهر یزد را کمتر از میانگین کشوری بیان 
کرد و گفت: عمر ناوگان اتوبوس های خط واحد این شهر ۱۲ 
سال و کشور ۱۳ سال اســت.وی یادآورشد: در حال حاضر 
۱۰۴ دســتگاه اتوبوس در سطح شهر یزد فعال است و ناوگان 
حمل و نقل عمومی یزد نیازمند ۱۵۰ دســتگاه اتوبوس دیگر 
است.رئیس سازمان حمل و نقل شهرداری یزد خاطرنشان کرد: 
سال گذشته با کمک دولت و شهرداری یزد ۲۹ دستگاه اتوبوس 
برای شــهر یزد خریداری شد که ۱۴ دستگاه آن فعال است و 
۱۵ دســتگاه نیز تا پایان سال تحویل گرفته می شود.فعالی با 
بیان اینکه طی ۱۲ سال اخیر هیچ کمک دولتی برای نوسازی 
ناوگان حمل و نقل شهریزد پرداخت نشده بود، گفت: در دولت 
سیزدهم حمایت های خوبی صورت گرفت و اتوبوس های یاد 
شده خریداری شد.وی اضافه کرد: با برنامه ریزی انجام شده 
سال آینده۳۰ دستگاه اتوبوس خریداری می شود و امید است 
با نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی مسئله ترافیک رفع شود.
فعالی در زمینــه برگزاری مجمع عمومی اتحادیه حمل و نقل 
مسافر شــهری کشور در یزد گفت: این شهر به عنوان یکی از 
شــهرهای برتر در حوزه حمل و نقل است به همین علت این 
مجمع به میزبانی یزد برگزار شد که یکی از دستاوردهای این 
اجلاس تقویت ناوگان حمل و نقل عمومی شهری است.رئیس 
سازمان حمل و نقل شهرداری یزد گفت: هدف از برگزاری این 
اجلاسیه ســه روزه هم افزایی و هم اندیشی استان های کشور 
در حوز خدمات حمل و نقل همگانی اعلام شد و ۱۴۰ نفر از 
مدیران حمل ونقل درون شــهری شهرداری های کشور در این 

اجلاس حضور دارند. جمعیت شهر یزد ۶۰۰ هزار نفر است.

عکس روز

اصغر بشارتیاصغر بشارتی ساحل سلخ قشمساحل سلخ قشم

کاریکاتور
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گروه استان ها – یزد //  رییس سازمان اورژانس 
توســعه سریع  نظیر  عواملی  گفت:  کشــور 
شهرنشینی، تغییرات اقلیمی و آلودگی هوا از 
تهدیدات حوزه پدافند غیرعامل کشور به شمار 

می رود.
  جعفر میعادفر در نخســتین همایش منطقه ای 
پدافند غیرعامل در حوزه ســلامت که به میزبانی 
یزد برگزار شد، با اشاره به وقوع اکثر بلایای طبیعی 
شناخته شده دنیا در ایران و بلاخیز بودن کشورمان 
در سطح آسیا و جهان اظهار کرد: ایران وقوع ۳۰ 
بلا از مجموع ۵۰ نوع بلایای طبیعی را تجربه کرده 
اســت.وی با اشاره به تهدیدات متعددی که کشور 

در تمام عرصه ها طی ســالیان گذشته با آن دست 
به گریبان بوده است، افزود: افزایش بازدارندگی، 
کاهش آسیب پذیری، تداوم فعالیت های ضروری، 
ارتقای پایداری ملی و تســهیل مدیریت بحران 
در مقابل تهدیدها و اقدامات نظامی دشــمنان در 
موضوع پدافند غیرعامل حائــز اهمیت و تداوم 
اقدامات ضروری، از اهمیت بیشــتری برخوردار 

است.
   میعادفر با اشــاره به حادثه تروریستی کرمان و 
حریق اخیر در بیمارستان گاندی، اهمیت مدیریت 
حوادث در جریان پدافنــد غیرعامل را متذکر و 
یادآور شد: وقوع عوارض ناشی از بلایای طبیعی 

از یک طرف و جنگ های پیرامون کشــورمان از 
ســوی دیگر، امروزه چهــره متفاوتی از مدیریت 
بلایا و پدافند غیرعامل را شــکل داده است.وی 
با بیان اینکه موقعیت جغرافیایی و پیشرفت های 
علمی و نظامی کشــورمان می تواند دلیلی برای 
توجه و تهدید سایر کشورها باشد، افزود: توسعه 
سریع شهرنشــینی، تغییرات اقلیمی به خصوص 
تغییرات آب و هوایی، آلودگی هوا و گســترش 
 سرزمینی گرد و غبار، کم بارشی، فرونشست زمین، 
پایین بودن ســطح دانش خانواده هــا از دیگر 
تهدیدات در حوزه پدافندغیرعامل کشورمان است.

رئیس کمیته پدافند غیرعامل وزارت بهداشــت 

عنوان کرد: البته دشمنان در سالهای اخیر از طریق 
جنگ هیبریدی و ترکیبی هم کشــورمان را مورد 
تهدید قرار داده اند. وی با اشــاره به اهمیت حفظ 
مراکز حیاتی و حساس در کشورمان از جمله انتقال 
خون و انستیتو پاســتور و برخی بیمارستان های 
کشــورمان در راستای کاهش آســیب پذیری با 
افزایش ضریب ایمنی آنها تاکید کرد: خوشبختانه 
پدافند غیرعامــل در حوزه بهداشــت، اقدامات 
زیادی را صورت داده کــه از جمله این اقدامات 
می توان به ارزیابی و پایش مســتمر دانشگاه ها و 
سازمان های زیرمجموعه در قالب برنامه عملیاتی 
ستاد پدافند غیرعامل اشاره کرد.گفتنی است؛ اولین 

همایش منطقه ای پدافند غیرعامل در حوزه سلامت 
در پردیس بین الملل دانشــگاه علوم پزشکی یزد 
با حضور مدیران و کارشناســان پدافند غیرعامل 
دانشگاه های علوم پزشــکی قطب هفت کشور 
از دانشــگاه های علوم پزشکی اصفهان، شهرکرد، 

کاشان و یزد برگزار شد.

رئیس سازمان اورژانس کشور:

توسعه شهرنشینی و تغییرات اقلیمی تهدیدات پدافند غیرعامل کشور است

گروه استان ها – یزد //  فرمانده سپاه الغدیر استان یزد با اشاره 
به تدارک افزون بر ۱۷۰ برنامه و ۳۵۰۰ ریزبرنامه توسط کمیته 
نیروهای مسلح استان برای ایام الله دهه فجر، گفت: در این ایام 
علاوه بر کلنگ زنی ۲۰۰ واحد مســکونی، ۱۷ طرح عمرانی نیز 

مورد بهره برداری قرار می گیرد. 
  سردار "حسین زارع کمالی" در آستانه دهه فجر و سالگرد پیروزی 
انقلاب اسلامی در نشســت با خبرنگاران اظهار کرد: دهه فجر، 
یادآور حیات دوباره ملت غیور ایران و ایامی است که ملت ایران 
خود را برای جشن پیروزی انقلابشان آماده می کنند؛ رویدادی که 
دشمنان به دلیل حضور پرشــور مردم از آن هراس دارند.وی با 
اشاره به حضور موفق و دشمن شکن مردم در فتنه های مختلف و 
ایستادگی آنها به پای ارزش های انقلاب شان، گفت: امیدواریم در 
رویدادهای پیش رو اعم از جشن های ایام الله دهه فجر و پیروزی 
انقلاب و انتخابات آتی، با جهاد اکبر و حضور پرشــور در مقابله 
با جنگ روانی دشمن، بار دیگر سربلند شویم.فرمانده سپاه الغدیر 
گفت: امروز در راس جنگ ترکیبی دشــمن، نبرد سیاسی برای از 

بین بردن جمهوریت کشورمان قرار دارد، جمهوریتی که متصل به 
اسلامیت بوده و پیوند دهنده آنها، ولایت مطلقه فقیه است.وی در 
ادامه با اشاره به شعار محوری برنامه های دهه فجر امسال با عنوان 
»جشن ملی، مشارکت پرشور، آینده روشن«، گفت: برای ایام الله 
دهه فجر امســال بیش از ۱۷۰ عنوان برنامه و ۳۵۰۰ ریزبرنامه 
در کمیته نیروهای مســلح اســتان برای اجرا در سطح نواحی و 
حوزه های مقاومت و اقشار مختلف بسیج با حضور و کمک مردم 
تدارک دیده شده است.سردار زارع کمالی برنامه های شاخص این 
ایام را شــامل برگزاری برنامه نمادین استقبال از ورود حضرت 
امام)ره( به ایران در فرودگاه اســتان، اجتماع بانوان تمدن ساز در 
مصلی امام)ره(  اردکان با محوریت بسیج جامعه زنان، رزمایش 
اقتدار گردان های امام علی)ع(، اولین همایش شبانان و گله داران با 

محوریت بسیج عشایری در ابرکوه، همایش تقویت هویت زن در 
تراز انقلاب اسلامی و جشن تکلیف دختران حاج قاسم سلیمانی 
در مدارس استان با محوریت بســیج دانش آموزی و به صورت 
ویژه در شهرســتان تفت، ذکر کرد.وی با اشاره به برگزاری مجمع 
بسیجیان استان یزد در ایام دهه فجر، عنوان کرد: برگزاری همایش 
خانــواده ایرانی مقاوم و امیدوار با محوریت ناحیه میبد، اختتامیه 
سی امین دوره مســابقات قران کریم با محوریت معاونت تعلیم و 
تربیت در امامزاده سید جعفر محمد)ع( یزد، برگزاری همایش زن 
در تراز انقلاب اسلامی در شهرستان تفت، نشست بصیریتی جایگاه 
زن در خانواده با محوریت ناحیه شهید الله دادی، برگزاری جشنواره 
رسانه ای ابوذر، همایش حافظان امنیت و جشنواره مالک اشتر نیز 
از دیگر برنامه های تدارک دیده شــده برای این ایام است.فرمانده 

سپاه الغدیر همچنین از تدارک برگزاری رزمایش »م« مثل مصطفی 
۲ ، یادواره شهدای انقلاب اسلامی، جشنواره سرود آدینه در میبد، 
نورافشانی و برگزاری جشــن انقلاب در میادین شهرها، حضور 
باشکوه در راهپیمایی ۲۲ بهمن و اجرای برنامه همخوانی سرود تهیه 
شده توسط پایگاه های مقاومت بسیج در این ایام خبر داد و گفت: 
مراسم کلنگ زنی مجموعه ۲۰۰ واحدی مسکن محرومین تحت 
پوشــش کمیته امداد نیز در این ایام انجام خواهد شد و امیدواریم 
در کمتر از ۱۸ ماه آنها را آماده افتتاح و تحویل به محرومان کنیم.

سردار زارع کمالی در پایان نیز از تدارک ۱۷ عنوان برنامه افتتاحیه 
تدارک دیده شــده برای این ایام خبر داد و عنوان کرد: افتتاح ۵۰ 
پایگاه مقاومت بسیج محلات در سطح استان، افتتاح مرکز مشاوره 
»مهر« برای ارائه خدمات رایگان به مردم در شهرســتان بهاباد، 
بهره برداری از طرح آبرسانی ولایت »۲« در منطقه ملاباشی یزد، 
افتتاح طرح آبرسانی شهرستان خاتم، تحویل خانه های محرومین 
ساخته شده ی یکسال گذشته و افتتاح کارگاه های اشتغالزایی در 

استان، از جمله این طرح هاست.

فرمانده سپاه الغدیر یزد خبر داد

تدارک ٣۵۰۰ برنامه ویژه دهه فجر

فضای  مجازیفضای  مجازی

  

  

  

کلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع  ماده ۳ قانون تعیین ت
نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس به شرح رای شماره ۱۴۰۲6۰3۲3۰5۴۰۰۰7۰5 مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۱ تصرفات 
مالکانه آقای احمد اقبالی فینی فرزند علی در ششدانگ یک قطعه باغ نخیلات به مساحت ۴3۲5.3۰ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۲93و ۲9۴ فرعی از 
99- اصلی که در اجرای رای هیات به قطعه مورد تقاضا پلاک جدید 68۰ فرعی 99 اصلی اختصاص یافت واقع در مارم فین قطعه سه بخش دو بندرعباس 
انتقال مع الواسطه به استناد مواد ۱ و 3 قانون مذکور و ماده ۱3 آیین نامه اجرایی آن به جهت فوت مالک رسمی مرحوم  عباس اقبالی و احدی از ورثه تایید 
و رای به طی تشریفات ثبتی و صدور سند مالکیت بنام متقاضی مذکور صادر گردیده است و مقرر گردید پس از انتشار آگهی مذکور و سپری شدن مهلت 
واخواهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد لذا در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی رای مذکور 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز در روزنامه های کثیر الانتشار و محلی و جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی میگردد چنانچه ظرف مهلت دو 

ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل، اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندر عباس تسلیم نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد 
رای فوق در حدود و صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت منطقه دو بندرعباس ظرف مهلت 
یک ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقدیم دادخواست نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه گواهی تقدیم 

دادخواست اداره ثبت اسناد منطقه دو بندرعباس نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. ۱۴۰۲/۴۱6 م/الف
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۲6 - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۱۱

صادق شریفی شمیلی 
 رئیس اداره ثبت  اسناد واملاک ناحیه دو بندرعباس 

کلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین ت
نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس به شرح رای شماره ۱۴۰۲6۰3۲3۰5۴۰۰۰666 مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۴ تصرفات مالکانه 
آقای مختار بیژنی فرزند قنبر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۴9۰۴.۱7 متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی شماره۲3 فرعی از 76- اصلی که در 
اجرای رای هیات به قطعه مورد نظر پلاک جدید 6۰3 فرعی 76- اصلی اختصاص یافت واقع در سرزه فین قطعه سه بخش دو بندرعباس انتقال مع الواسطه به 
استناد مواد ۱ و 3 قانون مذکور و ماده ۱3 آیین نامه اجرایی آن به جهت فوت مالک رسمی مرحوم قنبر بیژنی و احدی از ورثه تایید و رای به طی تشریفات ثبتی 
و صدور سند مالکیت بنام متقاضی مذکور صادر گردیده است و مقرر گردید پس از انتشار آگهی مذکور و سپری شدن مهلت واخواهی سند مالکیت رسمی 
صادر و تسلیم گردد لذا در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی رای مذکور در دو نوبت به فاصله ۱5 روز در 
روزنامه های کثیر الانتشار و محلی و جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی میگردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی و در 

روستاها از تاریخ الصاق در محل، اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندر عباس تسلیم نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد رای فوق در حدود و صلاحیت وفق 
مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت منطقه دو بندرعباس ظرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح محل مراجعه 
و تقدیم دادخواست نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست اداره ثبت اسناد منطقه دو 

بندرعباس نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. ۱۴۰۲/۴۱۰ م/الف
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۲6 - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۱۱

صادق شریفی شمیلی 
 رئیس اداره ثبت  اسناد واملاک ناحیه دو بندرعباس 

کلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین ت
نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس به شرح رای شماره ۱۴۰۲6۰3۲3۰5۴۰۰۰7۰6 مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۲ تصرفات 
 مالکانه آقای ســید محمد حســینی فرزند سید اسحاق در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت۲۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۱56 فرعی از 
6۲- اصلــی کــه در اجرای رای هیات به ملک مورد تقاضا پلاک جدید 35۴8 فرعی از اصلی مذکور اختصاص یافت واقع در بندرخمیر قطعه دو بخش دو 
بندرعباس انتقال مع الواسطه به استناد مواد ۱ و 3 قانون مذکور و ماده ۱3 آیین نامه اجرایی آن به جهت فوت مالک رسمی مرحوم  سید احمد حکیمی خمیری 
و احدی از ورثه تایید و رای به طی تشریفات ثبتی و صدور سند مالکیت بنام متقاضی مذکور صادر گردیده است و مقرر گردید پس از انتشار آگهی مذکور 
و سپری شدن مهلت واخواهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد لذا در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی رای مذکور در دو نوبت به فاصله ۱5 روز در روزنامه های کثیر الانتشار و محلی و جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی میگردد 

چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل، اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندرعباس تسلیم نگردد سند 
مالکیت بر اساس مفاد رای فوق در حدود و صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت منطقه دو 
بندرعباس ظرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقدیم دادخواست نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. پس از سپری شدن مهلت مذکور 
و عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست اداره ثبت اسناد منطقه دو بندرعباس نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

بود. ۱۴۰۲/۴۲5 م/الف -  تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۲6 - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۱۱
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 گروه استان ها – یزد // مدیرکل آموزش و پرورش استان یزد از 
ایجاد راه اندازی اورژانس اجتماعی در حوزه آموزش و پرورش 

استان یزد خبر داد.
    سیزدهمین شــورای آموزش و پرورش استان با حضور اعضا و 
ریاست استاندار یزد با هدف بررسی آسیب های اجتماعی و زمینه های 
نفوذ و گســترش آن در مدارس و جمعیت دانــش آموزی برگزار 
شد.مدیرکل آموزش و پرورش استان یزد در این مراسم اظهار کرد: در 
این جلسه سه آسیب خودکشی، آزار جنسی و فضای مجازی بررسی و 
 مقرر شد یک دبیرخانه با دستگاه های مربوط تشکیل شود.محمدکاظم 
رحیمی نژاد افزود: یکی دیگر از مصوبات این جلسه، تشکیل اورژانس 
اجتماعی در حوزه آموزش و پرورش و مراکز مشاوره است.وی ادامه 
داد: طرح آموزش و بازآموزشی با هدف شناسایی نشانه های آسیب 

و آگاهی رســانی به دانش آموزان برای مقابله با این آسیب ها اجرا 
خواهد شد.

گروه استان ها - یزد // مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق 
استان یزد از برق رسانی به ۲۸ روستا و تامین برق ۲۸ طرح 
نهضت ملی مسکن در استان از ابتدای فعالیت دولت سیزدهم 

تاکنون خبر داد. 
   علی جم در تشریح عملکرد صنعت برق استان از ابتدای دولت 
سیزدهم تاکنون، اظهار کرد: ظرفیت نیروگاه های خورشیدی در 
بخش توزیع از شش مگاوات در سال ۱۴۰۰ به افزون بر ۱۵.۹ 
مگاوات در ســال جاری رسیده است.وی افزود: رویت پذیری 
کلیه مشترکین صنعتی و کشاورزی و کنترل پذیر شدن ۲۲ هزار و 
۶۲۰ لوازم اندازه گیری در سطح استان در این دو سال صورت 

گرفته است.مدیر عامل شــرکت توزیع نیروی برق استان یزد 
تعویض شش هزار پایه فرسوده در سطح استان، تبدیل ۲۱ هزار 
و ۸۶۴ چراغ گازی بــه ال ای دی و جایگزینی ۲۷۶ کیلومتر 
سیم مسی با کابل خودنگهدار را از دیگر اقدامات شاخص این 
دستگاه از ابتدای  دولت سیزدهم تا به حال خواند و گفت: ۳۰۰ 
دستگاه ترانسفورماتور در مناطق مختلف برای تقویت شبکه در 
 سطح استان نصب و به بهره برداری رسیده است.جم در پایان از 
برق رسانی به ۲۸ روستا استان یزد و تامین برق ۲۸ طرح نهضت 
ملی مسکن به عنوان اقدامات پر افتخار دولت سیزدهم در استان 

یزد خبر داد و تأکید کرد: با تمام توان پای کار مردم هستیم.

برق رسانی به 28 روستااورژانس اجتماعی آموزش و پرورش تشکیل می شود
 از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون در یزد 
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فرهنگ وهنر

سی ویکمین نمایشگاه قرآن
 همزمان با آغاز سال جدید برگزار می شود

  گروه فرهنگی // معاون قرآن و عترت از برگزاری ســی و 
یکمین نمایشــگاه بین المللی قرآن کریم همزمان با آغاز سال 
جدید خبر داد و گفت: همزمان با آغاز ســال جدید یعنی اول 
فروردین مــاه ۱۴۰۳ به مدت دو هفته یعنی تا ۱۴فروردین ماه 
براساس برنامه ریزی های اولیه برگزار خواهد شد. به گزارش 
ایســنا، علیرضا معاف -معاون قرآن و عترت وزارت فرهنگ 
و ارشــاد اسلامی- در مراسم رونمایی از ۱۴ دستاورد و کلان 
برنامه قرآنی دولت ســیزدهم در پاسخ به ایسنا مبنی بر آغاز 
سی ویکمین  نمایشگاه قرآن کریم گفت: سی ویکمین نمایشگاه 
قرآن کریم همزمان با آغاز سال جدید یعنی اول فروردین ماه 
۱۴۰۳ به مــدت دو هفته یعنی تا ۱۴فروردین ماه براســاس 
برنامه ریزی های اولیه برگزار خواهد شد.وی ادامه داد: فرصت 
تعطیلات عید نوروز فرصت بســیار مغتنمی است برای اینکه 
مردم در ماه مبارک رمضان تفریح و تفرج قرآنی داشته باشند.

معاون قرآن و عترت از طراحی  ویژه برنامه هایی برای ساعات 
افطار و پس از آن خبر داد و افزود: امسال برنامه های متنوعی 
برای نمایشگاه در نظر گرفتیم که نسبت به سال گذشته کیفی تر 
اســت.معاف همچنین یادآور شد: همزمان با آغاز سی یکمین 
نمایشــگاه قرآن کریم در تمام استان های کشور نیز نمایشگاه 
قرآن کریم برگزار خواهد شــد.وی با اشــاره به اینکه شعار 
نمایشگاه امسال همچون ســال گذشته »می خوانمت« است، 
خاطرنشــان کرد: اولین و مهم ترین نکته این است که ما اول 
قرآن را بخوانیم، آنگاه فهم قرآنی را به دست آورده و زیست 
قرآنی خواهیم داشــت.معاون قرآن و عترت در مورد تفاوت 
نمایشــگاه این دوره نسبت به سال گذشــته نیز ابراز کرد: هر 
سال نمایشگاه قرآن تحولاتی را خواهد داشت اما امسال بیشتر 
بر روی موضوع کودک و نوجوان تمرکز خواهیم داشــت زیرا 
در ایام نوروز شــرکت کنندگان عموما به صورت خانوادگی 
بازدید خواهند کرد بــه همین منظور بخش کودک و نوجوان 
توسعه ویژه ای پیدا خواهد کرد.وی ادامه داد: بحث نهج البلاغه 
و حکمرانی قرآنی در نمایشگاه امسال بیشتر مورد توجه قرار 
خواهد گرفت، همچنین مساجد پایگاه قرآن و حوزه های علمیه 
به عنوان فرزند قرآن در نمایشــگاه امسال با طراحی ویژه ای 
روبه رو خواهــد بود.معاون قرآن و عتــرت در مورد بخش 
بین الملل نمایشــگاه قرآن نیز اظهار کرد: در بخش بین الملل 
امســال برنامه برای حضور ۲۵ کشــور انجام شده است و به 
طور خاص با محوریت مساله فلسطین و مقاومت ویژه مردم 
غزه، یمن و لبنان خواهد بود. مســاله مقاومت مردم غزه جزو 

اصلی ترین بخش نمایشگاه بین المللی قرآن کریم خواهد بود.

گروه فرهنگی // همزمان با فرا رسیدن چهل و پنجمین 
از ۱۰۰  انقلاب اسلامی، بیش  سالگرد پیروزی شکوهمند 
برنامه فرهنگی، هنری، ادبی از ســوی کارگروه کودک و 

نوجوان ستاد دهه فجراستان هرمزگان برگزار می شود. 

   به گــزارش خبرنگار دریا ، پروین پشــتکوهی، رئیس 
 کارگــروه کودک و نوجوان اســتان ضمــن تبریک آغاز 
ایام الله دهه فجر گفت: امروزه تببین دســتاوردهای انقلاب 
اسلامی و آرمان های والای امام راحل )ره( برای کودکان و 
نوجوانان که آینده ساز ایران اسلامی هستند، بسیار ضرورت 
دارد. پشــتکوهی کودکان و نوجوانــان را به عنوان محور 
فعالیت ها و مخاطب اصلی این کمیته در سال جاری عنوان 
و اظهار کرد: به ضرورت آشــنایی کــودکان و نوجوانان با 
انقلاب و دستاوردهای آن ویژه برنامه های متنوع فرهنگی 
هنری و ادبی در ســطح شهر و مراکز کانون پرورش فکری 
کودکان ونوجوانان سراسر استان هرمزگان برگزار می گردد.   
مدیرکل کانــون هرمزگان با بیان اینکه بیش از ۱۰۰ برنامه 
متنــوع فرهنگی، هنری و ادبی در ایــام الله دهه فجر اجرا 
خواهد شد گفت: کانون پرورش فکری کودکان ونوجوانان 
استان هرمزگان به عنوان مسئول کمیته کودک ونوجوان در 

این ایام با افتتاح کتابخانه های ســیار روستایی شهرستان 
جاســک، حضور دو تماشاخانه ســیار و بیش از ۶۰ اجرا 
در سطح اســتان، برگزاری جشنواره آب، برگزاری مرحله 
اســتانی دومین جشنواره ملی ســرود آفرینش، برگزاری 
پنجمیــن مهرواره اســتانی طنز خلیج فــارس، برگزاری 
مرحله اســتانی نوزدهمین جشنواره ملی هنرهای نمایشی 
کانــون و همچنین برنامــه های و فعالیــت های همچون 
مسابقه، شــعرخوانی، معرفی وقایع و... با مناسبت پیروزی 
 شکوهمند انقلاب اســلامی در مراکز کانون سراسر استان 
هرمزگان پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی را جشن خواهد 

گرفت.
   گفتنی است، ویژه برنامه های ایام الله دهه فجر در آستانه 
آغاز این دهه ۱۱ بهمن ماه آغاز خواهد شــد و تا ۲۲ بهمن 
ماه با حضور در راهپیمایی شــکوهمند ســالگرد انقلاب 

اسلامی ادامه خواهد داشت.

گروه فرهنگی // یک استاد جامعه شناسی درباره کسانی 
که نام  خودشان را »بلاگر باحجاب« گذاشتند، گفت: حجابی 
که برای یک بلاگر یا لایف استایل مطرح می شود کاملا کج 
فهمی است و برداشت اشتباهی در جامعه ایجاد کرده و در 
واقع باید گفت ما با یکســری بلاگر صنعت زیبایی روبه رو 
هستیم که از کالاهای حجاب هم استفاده می کنند. از این رو 
مسائلی که پشت این تبلیغات است نشان می دهد در پشت 

پرده داستان اصلا حجاب معنایی ندارد. 
   به گزارش ایســنا، دنیا از سال ۱۹۶۹ میلادی از یک ارتباط 
محدود بین انســان ها پای خود را فراتر گذاشت و به فضایی به 
نام اینترنت دست پیدا کرد. شاید رابرت تیلور نخستین سازنده 
اینترنت تصور نمی کرد با کشفی که داشته، در آینده نه چندان دور 
قرار است چه اتفاقی برای دنیا بیافتد.تیلور در ابتدا تلاش کرد تا 
ارتباط بین رایانه ها را برقرار کند که پس از آن فضای اینترنت 
توسعه پیدا کرد اما این فضا تنها تا یک مکانی را پوشش می داد 
اما کم کم از ســال ۲۰۰۰میلادی فضای اینترنت در دنیا دچار 

تحول شد و گستره استفاده از این فضا رونق بیشتری پیدا کرد.
از اواخر ســال ۲۰۰۵ که اولین نرم افزارها مثل وایبر، تلگرام و 
واتس آپ به بازار جهانی عرضه شد جهان با فضای مجازی آشنا 
شد که این دستاوردها مرز ارتباط بین انسان ها را گسترش داد، 
در این میان در سال ۲۰۱۰ برای اولین بار نسخه اینستاگرام در 
تلفن های اپل عرضه شد. برنامه ای که این امکان را فراهم می کرد 
تا شما تصاویر و فیلم های خود را با دیگران به اشتراک بگذارید.
اما در یک دهه اخیر این برنامه به قدری رشــد داشت که دیگر 
شما مرز بین ارتباطات را تصور نمی کنید، زیرا در تمام دنیا مردم 
در هر جایی که هستند می توانند فیلم و عکس و روزمرگی خود 
را در هر زمان و مکانی با دیگران به صورت زنده به اشــتراک 

بگذارند.
  در ایران نیز این برنامه با اســتقبال خوبی روبه رو شد، به ویژه 
اینکه بسیاری از شرکت ها و افرادی که دارای مشاغل مختلف 
بودند از این فضا برای عرضه محصولات خود استفاده و کسب 
و کار اینترنتــی خود را آغاز کردند، اما بزرگترین اتفاقی که در 
این میان فضای این برنامه را دچار چالش کرد استفاده نادرست 
برخی از این برنامه بود؛ افراط و تفریط در اســتفاده ازاین فضا 
چهــره این برنامه را خراب کرد و به همین منظور صاحبان این 
برنامه محدودیت هایی را برای مخاطبان خود ایجاد کردند تا این 
برنامه بتواند استانداردهای خود را در همه سلایق، مشاغل و ... 

حفظ کند.
  متاسفانه در چندسال اخیر در ایران بلاگرها افراط و تفریط را 
در  تبلیغ و ترویــج مصرف گرایی رقم زدند و فرهنگ مردم را 
دچار تغییرات اساســی کردند. برای نمونه مردم ما امروز بیش 
از گذشته به سراغ پزشــکان زیبایی، استفاده از لوازم آرایشی، 
خرید پوشاک و ... می روند زیرا تصور می کنند اگر فلان چیزی 

که یک بلاگر تبلیغ کرده است نداشته باشند آنها نسبت به دیگران 
محبوب نیستند و از دیگران عقب افتاده اند.اینستاگرام یک بنگاه 
کاملا تبلیغاتی به شــمار می رود و از ســاختار اداری تا فردی 
همگی یک صفحه مخصــوص به خود را دارند تا فعالیت ها یا 
محصولات خود را به نمایش بگذارند. این برنامه در کشور ما 
نیز همانند سایر دنیا به رشد اقتصادی جامعه بسیار کمک کرد 
چون یک مخاطب برای دسترسی به چیزهای مورد نیازش بدون 
واسطه و با تنوع بالا دسترســی داشت. اما در این میان برخی 
افراد حقوقی و حقیقی برای اینکه محصولات یا خدمات بیشتری 
عرضه کنند به دنبال کسانی رفتند که مخاطبین زیادی دارند تا 
از این طریق و کمک گرفتن از دیگران تبلیغ کار خود را داشته 
باشــند و اینجا بود که چیزی به نام »بلاگر« شکل گرفت که به 
نوعی حلقــه وصل بین عرضه و تقاضا بود. به این معنا که آنها 
یــک محصول یا خدمات را تبلیغ و مخاطب را به شــرکت یا 
فرد ارائه دهنــده خدمات یا محصول وصل می کردند و در این 
میان حق تبلیغ خود را می گرفتند.متأسفانه در چندسال اخیر در 
ایران بلاگرها افراط و تفریط را در  تبلیغ و ترویج مصرف گرایی 
رقم زدند و فرهنگ مردم را دچار تغییرات اساسی کردند. برای 
نمونه، بسیاری از مردم ما امروز بیش از گذشته به سراغ پزشکان 
زیبایی،استفاده از لوازم آرایشی، خرید پوشاک و ... می روند زیرا 
تصور می کنند اگر فلان چیزی که یک بلاگر تبلیغ کرده اســت 
نداشته باشند آنها نسبت به دیگران محبوب نیستند و از دیگران 

عقب افتاده اند.
  اخیرا در همین فضا که اصولا قشر مذهبی تر جامعه با آن فاصله 
دارد افرادی با عنوان »بلاگر حجاب« کار خود را آغاز کردند که 
سعی می کنند کارهایی را انجام دهند که موردپسند خانواده های 
مذهبی باشد، اما در این میان یک سوال وجود دارد. آیا فعالیت 
این بلاگرها به فرهنگ مردم مذهبی کمک کرده و یکسری خرده 
فرهنگ ها را اصلاح می کند یا اینکه بلاگرها می خواهند از این 
فضا در جهت منافع خودشان استفاده کنند.در صفحات بسیاری 
از این بلاگرها شاهد هســتیم که فرد برای تبلیغ یک محصول 
دارای آرایــش غلیظ بوده و در حال تبلیغ محصولات خارجی 
بسیار گران قیمت اســت، یا در هفته های اخیر برخی از همین 
بلاگرها برای ســفارش تبلیغ برای یک مجموعه ای، به عتبات 
عالیــات در عراق رفته و عکس و فیلم هایی را در جهت تبلیغ 
منتشر کردند که حرمت مکان های مذهبی را زیر سوال برد.در 
همین راستا با سمیه فریدونی از اساتید جامعه شناسی گفت وگو 
کردیم تا ببینیم آیا بلاگر باحجاب یا لایف استایل حجاب چه 

شاخص هایی دارد که در ادامه می خوانید.
   فریدونی در ابتدا به تعریف موضوع حجاب پرداخت و گفت: 
در آغاز باید به سراغ این موضوع برویم که اصلا تعریف حجاب 
از بیان جامعه چیست، از نظر بنده حجاب هرآن چیزی است که 
کمک می کند قبل از اینکه ما به عنوان یک مرد یا زن دیده شویم 

بیشتر به عنوان یک انسان دیده شویم.
*  جذابیت وجودی انســان بیش از جذابیت ظاهری اهمیت 

دارد
  وی ادامه داد: قبل از اینکه جذابیت و زیبایی ما به عنوان یک 
انسان در معرض دید قرار بگیرید باید وجود انسانی ما و دست 
آوردهایی که در مســیر رشد و توسعه خودمان برای آن تلاش 
کردیم و به آن رسیدیم دیده شود. هر چیزی که باعث شود این 
نفس انسانی در حاشیه قرار بگیرد و یک سری ظواهر پررنگ تر 
شود غلط است.  این استاد جامعه شناس خاطرنشان کرد: تصور 
من این اســت که حجاب ابزاری اســت برای اینکه این هدف 
 محقق شود در نتیجه هر استایل و هرچیزی که باعث شود گوهر 
انسان بودن در اولویت های پایین تر قرار بگیرد مفهوم حجاب را 
پایین می آورد و وقتی این تفکر حاکم باشد دیگر بلاگر حجاب 

معنایی ندارد.
*  انتخاب عنوان »بلاگر حجاب« از اساس غلط است

  فریدونی با بیان اینکه اساسا اسم بلاگر حجاب یا لایف استایل 
حجاب به اشــتباه برای برخی افراد انتخاب شده است، اظهار 
کرد: این افراد در اصل تبلیغ کننده کالاهای حجاب هســتند و 
یکسری بازاریاب به شمار می روند که کارهای مصرفی حجاب 
را تبلیغ می کنند. البته آن چیزی که تبلیغ می کنند ممکن اســت 
محصولی برای حجاب باشد اما اساس هدف آنها ترویج فرهنگ 
حجاب نیست زیرا وقتی شما نام حجاب را می آورید در واقع از 
یک دریچه ایمانی باید به موضوع نگاه کنید. حال این در حالی 
اســت که در نگاه توحیدی این حد از مصرف و تجمل گرایی 
پسندیده نیســت. اساسا مصرف گرایی زیاد سیاست کشورهای 
غربی و مســتعمره است که تا از این طریق بازارهای خودشان 

را تامین کنند.
  این اســتاد جامعه شناس ابراز کرد: در هر صورت این بلاگرها 
فرهنگی را ترویج می دهند که اساسا درست نیست چون شیوه 
مصرف را مخدوش کرده و در آن زیاده روی را شــاهد هستیم.

فریدونی تاکید کرد: اگــر بخواهیم در مورد بلاگرهای حجاب 

نتیجه گیــری کنیم، اولا در مورد مفهــوم حجاب باید به یک 
تفاهمی رسید، سپس کارکردهای این افراد را باید ببینیم که آیا 
این افــراد کمکی به مفهوم حجاب و فرهنگ آن دارند یا اینکه 
در حال کمک کردن به چرخه های اقتصادی استعمار و فرهنگ 
مصرف بی رویه هستند. اگر از یکسری کالای حجاب استفاده 
می کنیم این لزوما تحقق حجاب نیست.  این استاد جامعه شناسی 
ابراز کرد: امروز برخی ســراغ لوازم آرایشی متنوع می روند و 
چشمان شان را به هزار شکل آرایش می کنند و بعد یک پوشیه 
می بندند و چشم آنها جذابیت بیشتری پیدا می کند، آیا این مفهوم 
حجاب است؟. در این شــرایط باید گفت برخی بلاگرها برای 
تبلیغ کالاهای زیبایی خود حجاب را دست آویز کردند و با این 
شــیوه انواع لوازم آرایشی و پوشــاک و حتی لوازم خانگی را 

تبلیغ می کنند.
*  حجابی که برای یک بلاگر یا لایف استایل مطرح می شود 

کاملا کج فهمی است
  فریدونی یادآور شد: اصلا اســاس اتفاقی که امروز با عنوان 
بلاگر با حجاب با آن روبه رو هستیم موضوع شان حجاب نیست 
بلکه یک اسمی است که انتخاب آن درست نیست. وقتی ما در 
یک فضایی از یک کالایی اســتفاده می کنیم و دلبسته یک باور 
هستیم چگونه می توانیم آن را زندگی نکنیم. در واقع یک بلاگر 
در حال تغییر دادن فرهنگ ما است در حالی که یک لحظه اگر 
این زندگی را متوقف کنیم می بینیم با انبوهی از لوازم آرایشی و 
لباس و خریدهای بیهوده ای روبه رو هستیم در حالی که کسانی 
را در اطراف خودمان داریم که ممکن است نیازمند همین کالاها 

باشند.
  وی در پایان گفت: حجابی که برای یک بلاگر یا لایف استایل 
مطرح می شــود کاملا کج فهمی اســت و برداشت اشتباهی در 
جامعه ایجاد کرده و در واقع باید گفت ما با یکسری بلاگر صنعت 
زیبایی روبه رو هستیم که از کالاهای حجاب هم استفاده می کنند. 
از این رو مسائلی که پشت این تبلیغات است نشان می دهد در 

پشت پرده داستان اصلا حجاب معنایی ندارد.

»بلاگران حجاب« يا کاسبان میلیونی؟»بلاگران حجاب« يا کاسبان میلیونی؟

رئیس کارگروه کودک و نوجوان هرمزگان :

ویژه برنامه های کمیته کودک و نوجوان ستاد دهه فجر اعلام شد
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حوادث جهان 

حادثه مرگبار در معبد هندی ها
  فروریختــن ناگهانی یک ســکو در معبد هندی ها که برای 
اجرای برنامه مذهبی ساخته شده بود منجر به مرگ یک زن شد 
و ۱۷ زخمی برجای گذاشت.یک مقام پلیس هند گفت: »اوایل 
تماســی مبنی بر ریزش یک سکو در معبد کالکاجی در دهلی 
دریافت کردیم. تیم های نجات بلافاصله به محل اعزام شــدند. 
مجروحان این حادثه در بیمارستان های مختلف بستری شده اند 
و وضعیت آنها مساعد است.« در پی این حادثه، ازدحام زیادی 
در محل ایجاد شد و مردم با فریادهای وحشتناک شروع به فرار 
کردند. رسانه های محلی به نقل از مقامات پلیس گفتند که این 
مراسم مذهبی بدون اجازه در معبد برگزار شد. بیش از ۱۶۰۰ 
نفر از جمله زنان و کودکان در این مراسم شرکت داشتند. طبق 
بررسی های اولیه، سکوی مرتفع به دلیل عدم تحمل وزن جمعیت 

حاضر فرو ریخته است.
خودکشی پیرمرد

 بعد از قتل همسر و فرزندان
  مرد ۸۰ ساله امریکایی بعد از کشتن همسر و فرزندانش با 
شلیک گلوله، خودکشی کرد. مأموران پلیس لس آنجلس امریکا 
در جریان یک تیراندازی در خیابان لردو اونیو در منطقه گرانادا 
هیلز قرار گرفتند. فردی که با پلیس تماس گرفته بود، می گفت 
در جریــان این تیراندازی مرگبار ۴ نفر از اعضای خانواده اش 
کشته شده اند. به دنبال این تماس، تیم های پلیس بلافاصله راهی 
محل جنایت شدند. آنها وقتی به خانه مورد نظر رسیدند، هرچه 
در زدند کســی جواب نداد، بنابراین در را شکستند و قدم به 
داخل خانه گذاشتند. مأموران، پسرجوانی را که با پلیس تماس 
گرفته بود در گوشه ای از خانه یافتند. او کاملًا شوکه شده بود 
و می گفت که تنها بازمانده جنایت است. پسر جوان وقتی کمی 
آرام تر شــد، توضیح داد: من، مادر و خواهر و برادرم در خانه 
بودیم که ناگهان پدرم با فریاد وارد خانه شــد. او اسلحه ای در 
دست داشت و فقط شــلیک می کرد. من بشدت ترسیده بودم 
و در گوشــه ای دور از چشمان او مخفی شدم. در آن لحظات 
نمی  دانســتم چه اتفاقی افتاده اســت، اما بعد از تمام شــدن 
تیراندازی کمی صبر کردم و وقتی مطمئن شــدم دیگر صدایی 
نمی آید از مخفیگاهم بیــرون آمدم و با صحنه فجیعی مواجه 
شدم؛ اعضای خانواده ام همگی کشته شده بودند. در جریان این 
جنایت، یک زن ۸۰ ســاله و یک زن و مرد ۴۰ ساله با گلوله 
کشته شده بودند. در گوشه ای دیگر از خانه نیز جسد پدر ۸۰ 
ســاله که بعداز کشتن همسر و فرزندانش خودکشی کرده بود، 
پیدا شد.پلیس لس آنجلس هنوز جزئیات و هویت قربانیان را 
منتشر نکرده و هیچ اطلاعاتی در مورد اینکه چه چیزی منجر 
به تیراندازی شده اســت، اعلام نکرده و تحقیقات درباره این 

تیراندازی مرگبار ادامه دارد.
مرگ ناگهانی قد بلندترین زن دنیا

  زن جوانی که به قد بلندش معروف بود، در سن ۲۳ سالگی 
در شــرایطی غیرعادی درگذشت.شیائو مو از شهر شائویانگ 
در چیــن ۲,۲۸ متر قد و بیش از ۱۵۲ هــزار دنبال کننده در 
شبکه اجتماعی ویدیویی Douyin داشت. رسانه های محلی 
گزارش داده اند که مو در نسخه چینی تیک تاک، به دلیل انتشار 
فیلم ها و ولاگ هایــی از زندگی روزمــره اش محبوب بوده 
و گاهی اوقات از او به عنوان »غول زن هونان )یک اســتان 
در چین(« یاد می شد.بســیاری از افراد مجذوب قد شیائو مو 
شده بودند. او ۴ سانتی متر از یائو مینگ، ستاره nBA بلندتر 
بود. گفته می شود که مو دوران کودکی سختی را سپری کرده، 
زیرا مــادرش او را ر ها کرده و پدربزرگ و مادربزرگش او را 
بزرگ کرده بودند.به گفته رسانه های چینی، مو از بیماری های 
مختلفی مانند مشکلات قلبی و بینایی رنج می برد که به قد بلند 
او مرتبط بودند.  بنابر گزارش ها، جســد مو ســوزانده شده و 
گمان می رود پدرش که رابطه خوبی با او نداشت، هنوز خاکستر 
مو را از مرده ســوزخانه تحویل نگرفته است.درگذشت شیائو 
 مو واکنش ده ها هزار دنبال کننده را در شــبکه های اجتماعی

 به دنبال داشت.
برخورد 4۳ خودرو در مریلند

  تصــادف ۴۳ خودرو در ایالت »مریلند« منجر به زخمی و 
مصدوم شدن ۱۳ نفر شــده است.مقامات ایالتی امریکا اعلام 
کردند که این حادثه روی پل خلیج که ساحل شرقی مریلند را 
به مناطق شهری بالتیمور، آناپولیس و واشنگتن متصل می کند، 
رخ داد و عبور و مرور وســایل نقلیه را برای حدود ۶ ساعت 
مختل کرد. در همین حال اداره حمل و نقل مریلند در شــبکه 
اجتماعی »ایکس« اعلام کرد که ایــن حادثه، رانندگان را با 
ترافیک شــدید و تأخیرهای زیادی روبه رو کرده است. گفته 
می شود از مجموع ۱۳ مصدوم این حادثه دو نفر به بیمارستان 
منتقل شــده اند. به گفته مقامات پلیس ایالتی، علت وقوع این 

حادثه همچنان در دست بررسی است.

  گروه حــوادث// ســردار »علی اکبر 
جاویــدان« فرمانده انتظامي اســتان 
هرمزگان از کشف ۸۴هزار لیتر گازوئیل 
قاچــاق از ســه دســتگاه کامیون در 
شهرستان بندرعباس خبرداد و گفت: در 
این رابطه ۳ متهم دستگیر و با تشکیل 
به  قانوني  مراحل  ســیر  جهت  پرونده 

دستگاه قضایي معرفي شدند.
  به گزارش خبرنگار دریا، سردار »علي اکبر 
جاویدان« در تشریح جزئیات این خبر اظهار 
داشت: ماموران انتظامي پاسگاه حسنلنگي 
شهرستان بندرعباس با همکاري اطلاعاتي 
عوامل انتظامي مستقر در ایست و بازرسي 
چغارزردي میناب در دو عملیات پلیســي 

سه دستگاه کامیون تانکردار حامل سوخت 
قاچاق را شناسایي و متوقف کردند.

  وي افزود: ماموران در بازرســي دقیق از 
کامیون هاي توقیفي جمعــا ۸۴  هزار لیتر  

گازوئیل قاچاق کشف کردند.
  این مقام ارشد انتظامي استان اظهار داشت:  
در این رابطه ۳ متهم دســتگیر و با تشکیل 

پرونده جهت سیر مراحل قانوني به دستگاه 
قضایي معرفي شدند.

  فرمانده انتظامي اســتان هرمزگان ارزش 
تقریبــي ســوخت هــاي قاچاق کشــف 
شــده در این عملیات را برابــر اعلام  نظر 
 کارشناســان اقتصــادي  ۲۸  میلیارد ریال 

عنوان کرد.

با مصرف مرتب ماهي و میگو 
خطر ابتلاء  به بیماري گواتر و آسم کاهش مي یابد

  روابط عمومی
 اداره کل

شیلات هرمزگان
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در امتداد تاریکی 

     

  وقتی از شــوهرم طلاق گرفتم و به تهران رسیدم، تازه 
فهمیدم که آن چه در فضــای مجازی دیده ام چیزی جز 
فریب و نیرنگ و دروغ نیســت! باورم نمی شد این گونه 
 زندگی ام تباه شــده باشــد. به همیــن خاطر تصمیم

 گرفتم که ...
    زن ۲۶ ســاله درحالی که به شــدت اشک می ریخت و فریاد 
می زد »به خدا پشــیمانم!« درباره سرگذشــت خود به مشاور 
و مددکار اجتماعی کلانتــری گفت: هیچ گاه طعم مهر پدری را 
نچشیدم و دست پر از مهر و نوازش او را ندیدم چراکه هر وقت 
ســراغ پدرم را می گرفتم مادرم با خشــم و عصبانیت از مرگ 
نفرت انگیز او ســخن می گفت و مدام بــر حیرت و تعجب من 
می افزود تا این که بالاخره فهمیدم مادر معتادم برای مدت کوتاهی 
به عقد موقت مردی هوســران درآمده است و او نیز بعد از تولدم 
حاضر نشده با مادرم زیر یک سقف زندگی کند. به همین خاطر 
ناپدری ام بعد از ازدواج با مادرم برای من شناســنامه گرفته بود 
تا بتوانم به مدرسه بروم! خلاصه من درحالی با کمک خاله ام تا 
کلاس پنجم ابتدایی درس خواندم که مادرم همواره از من به عنوان 
پوششی برای حمل مواد مخدر استفاده می کرد تا ماموران انتظامی 
به او مشکوک نشوند! با وجود این، روزی با یک محموله سنگین 
مواد مخدر دســتگیر و روانه زندان شد. مرا هم با دستور قاضی 
به اداره بهزیستی تحویل دادند و سرنوشتم به گونه ای دیگر رقم 
خورد. مدتی بعد ناپدری ام که برایم شناسنامه گرفته بود به سراغم 
آمد و مرا از بهزیستی تحویل گرفت. حالا به عنوان یک خدمتکار 
در پاتــوق او کار می کردم. چراکه منــزل ناپدری ام محل رفت 
وآمد معتادان و ســارقان حرفه ای بود. آن زمان ۱۰ سال بیشتر 
نداشتم اما مانند یک زن خانه دار آشپزی می کردم و برای آن ها 
 موادمخدر می خریدم! چند بار برخی از افرادی که به آن پاتوق 
مــی آمدند تلاش کردند به من تعرض کنند ولی در همان ســن 
کودکی مقابل این افراد هوسران ایستادم و با فحاشی وتوهین آن ها 
را تهدید کردم. بالاخره چند سال بعد در حالی که آرزوهای بزرگی 
را در سر می پروراندم ناگهان مادرم مشمول عفو و رافت اسلامی 
شد و از زندان بیرون آمد. گویی با ترک اعتیاد کمی از نظر عاطفی 
هم بهتر شده بود، در این شرایط مردی ۳۵ ساله به خواستگاری ام 
 آمــد و با من ازدواج کرد. هنــوز چهاردهمین بهار زندگی ام را 
می گذراندم و عاشق گوشــی تلفن هوشمند بودم. »هاشم« نیز 
بلافاصله یک دستگاه گوشی تلفن برایم خرید. آن قدر خوشحال 
شدم که گویی دنیا را به من بخشیده اند! به همین دلیل هم خیلی به 
همسرم علاقه مند شدم و بدون برگزاری جشن عروسی و جهیزیه 
به خانه بخت رفتم ولی شوهرم نیز معتاد بود و تنها یک سال بعد از 
ازدواج او را هم دستگیر کردند و به تحمل ۲۰ سال زندان محکوم 
شد. در این وضعیت از »هاشم« طلاق گرفتم و به خانه ناپدری ام 
بازگشتم. هنوز مدت زیادی از این ماجرا نگذشته بود که هنگام 
پرسه زنی در فضای مجازی با مردی ۴۰ ساله آشنا شدم.»فیروز« 
اعتیاد نداشت اما در یک سانحه رانندگی به خاطر آسیب نخاعی، 
حس پاهایش را از دست داده بود. وقتی به او علاقه مند شدم از 
تنکابن به مشهد آمدم و با »فیروز« ازدواج کردم. او خانواده ای 
بسیار مهربان داشــت و با پول دیه اش خانه ای در حاشیه شهر 
خرید و با خودروی پرایدی که داشت مسافر کشی می کرد. یک 
سال بعد صاحب پسری زیبا شدم و درحالی  رنگ خوشبختی را 
می دیدم که ناگهان بر اثر خامی و نادانی، دوباره به پرسه زنی در 
فضای مجازی پرداختم و این بار با پسری آشنا شدم که خودش 
را هم سن و سال من معرفی می کرد و مدعی بود به طور مجردی 
در تهران زندگی می کند. خیلــی زود فریب نیرنگ بازی های 
فضای مجازی را خوردم و با اصــرار از »فیروز« طلاق گرفتم 
تا با »رامبد« ازدواج کنم اما وقتی به تهران رســیدم تازه متوجه 
شدم که او با همســر و فرزندانش در یک کانکس و در اطراف 
یکی از شهرک های حاشیه تهران زندگی می کند و از راه سرقت 
روزگارش را می گذراند. حالا که به اشــتباه خودم پی برده بودم 
در زیر پل ها می خوابیدم و اشــک ندامت می ریختم اما روی 
بازگشت به مشهد را نداشتم. بالاخره مدتی بعد تصمیم گرفتم نزد 
»فیروز« بازگردم و از او بخواهم که مرا ببخشد ولی او مرا از خود 
راند و مرا زنی هوسران خواند که به درد زندگی با نمی خورم! اما 
من دیگر مسیر درست زندگی را پیدا کرده ام و خوب می دانم که 

چه اشتباه وحشتناکی را مرتکب شدم ای کاش ...

اشک های ندامت !
کامیون هاي حامل کامیون هاي حامل سوخت قاچاق سوخت قاچاق در توقیف پلیس هرمزگاندر توقیف پلیس هرمزگان

  گروه حوادث// فرمانده انتظامی شهرستان قشم 
گفت: با هوشــیاري و تلاش کارشناسان پلیس فتا 
شهرســتان قشــم فردي که با درج آگهي جعلي 
از طریق فروش صــوري کولر  درســایت دیوار، 

کلاهبرداري مي کرد، شناسایي و دستگیر شد.
  به گزارش خبرنگار دریا، ســرهنگ »مهراب کاظمي« 
فرمانده انتظامي شهرستان قشم در تشریح این خبر، گفت: 
در پي مراجعه و اعلام شکایت یکي از شهروندان به پلیس 
فتا  این شهرستان مبني بر این که، پس از مشاهده تبلیغ 
فروش کولر با قیمتي بســیار پایین تر از حد معمول، در 
برنامه دیوار ، با فروشــنده تماس گرفته و پس از توافق 
بر روي قیمت و پرداخت مبلغ ۲۵ میلیون ریال به عنوان 
ودیعه به حســاب فروشــنده واریز کــرده  و فرد دیگر 
پاسخگو نیست، پیگیري موضوع بصورت ویژه در دستور 
کار قرار گرفت. وي افزود : پس از اخذ اظهارات شاکي و 
با جمع آوري مدارک و مستندات پرونده با انجام اقدامات 
فني و تخصصي توسط کارشناسان پلیس فتا ابتدا هویت 
متهم ســپس محل اختفای وي، شناسایي و با هماهنگي 
قضایي در یک عملیات پلیســي متهــم به همراه ادوات 

هوشمند ارتکاب جرم در مخفیگاهش دستگیر شد.

سرهنگ کاظمی اظهار داشت : متهم ابتدا منکر هر گونه 
کلاهبرداري در ســایت مذکور شد که پس از مواجه با 
دلائل و مستندات پلیسي موجود به ناچار لب به اعتراف 
گشوده و معترف شد با جلب اعتماد افراد به بهانه فروش 
کالا زیر قیمت مبلغ ودیعــه را دریافت مي کرده و بعد 
از آن با تهیه ســیم کارت جدید خط تلفن مورد نظر را 
خاموش کرده و دیگر پاسخ گوي مالباختگان نبوده است.
این مسئول انتظامي با اشاره به این که متهم دستگیر شده 
با تشــکیل پرونده جهت سیر مراحل قانوني به دستگاه 
قضایی معرفي شد، خاطر نشــان کرد : کلاهبرداري از 
طریق درج آگهي  جعلــي در فضاي مجازي و دریافت 
بیعانه، یکي از رایج ترین شــیوه و شگردهاي مجرمان 
ســایبري اســت؛ که در این روش عموما کلاهبرداران 
کالا یــا خدماتي را با قیمتي پایین، آگهي کرده و از این 
طریــق کاربران را متقاعد مي کنند که مبلغي را به عنوان 

پیش پرداخت واریز نمایند.
  فرمانده انتظامي شهرســتان قشم از عموم شهروندان و 
مردم  این جزیره خواســت تا زماني که کالا یا خدمات 
مورد نیاز خود را دریافت نکرده اند از پرداخت هرگونه 
وجه تحت عنوان بیعانه جدا خودداري کنند و در صورت 

جــه  ا مو
شــدن با جرائم رایانه اي از طریق مراجعه حضوري به 
پلیس فتا و یا با مراجعه به ســایت پلیس فتا به آدرس 
cyBerpolice.gov.ir و ثبــت درخواســت در 

قســمت درخواســت هاي مردمي و یا با شماره گیري 
۰۹۶۳۸۰ مرکز فوریت هاي سایبـري به جهت استفاده 
از مشاوره ها و راهنمایي هاي کارشناسان این پلیس در 

جهت رفع مشکلات احتمالي خود اقدام کنند.

دستگیري کلاهبردار مجازي در قشمدستگیري کلاهبردار مجازي در قشم

 o_10013/11 مبایعه نامه  به شماره
مورخ 1٣۹1/۰2/٣1 به آدرس سایت 

سمن مفقود گردیده و از درجه اعتبار
 ساقط می باشد

مفقودی

  

  گــروه حوادث// فرمانــده انتظامي 
استان هرمزگان از کشف محموله ۲۳ 
هزار و ۱۱۱  قلم انواع لوازم آرایشــي و 
بهداشتي خارجي قاچاق به ارزش ۵۰ 
میلیارد ریال دپو شده در یک انبار در  

شهرستان قشم خبر داد.
  به گزارش خبرنگار دریا، سردار »علي 
اکبر جاویــدان« بیان داشــت: ماموران  
انتظامي کلانتري ۱۲ درگهان شهرســتان 

قشــم با انجام کار اطلاعاتــي از فعالیت 
فــردي در زمینــه تهیه و عرضــه لوازم 
آرایشي و بهداشتي خارجي قاچاق مطلع 
و موضوع را به صورت ویژه در دســتور 

کار قرار دادند.
  وي افزود: با بررسي هاي انجام شده  و 
رصد هوشمندانه صورت گرفته  مشخص 
شــد اقلام قاچاق از کشــورهاي حاشیه 
خلیج فــارس خریــداري و در یکي از 

انبارهاي شهر درگهان دپو و سپس به بازار 
عرضه مي شوند.

  این مقام انتظامي اســتان اظهار داشت: 
ماموران در این رابطه ضمن شناسایي محل 
دپو کالاهاي قاچاق با هماهنگي قضایي با 
تشکیل تیمي به محل اعزام ودر بازرسي  
از انبار مــورد نظر  ۲۳ هزار و ۱۱۱  قلم 
انواع لوازم آرایشــي و بهداشتي خارجي 
فاقــد هرگونه مدارک معتبر گمرکي که به 

صورت قاچاق وارد جزیره شــده بودند 
کشف کردند.

  فرمانده انتظامي استان هرمزگان با بیان 
اینکه ارزش این محموله هاي قاچاق برابر 
اعلام کارشناسان مربوطه ۵۰ میلیارد ریال 
ارزیابي شــده است ، تصریح کرد: در این 
رابطه یک متهــم  و صاحب اصلي کالا 
دستگیر و با تشــکیل پرونده به دستگاه 

قضایي  معرفي شد.

کشف محموله لوازم آرایشي بهداشتي قاچاق در قشم

  گروه حوادث// فرمانده انتظامي شهرستان میناب از کشف 
۶۰ کیلو تریاک جاسازي شده در زیر بار سیب زمیني ازیک 
خودرو خبر داد و گفت: مأموران در این رابطه یک متهم را 

دستگیر کردند.
  به گزارش خبرنگار دریا، سرهنگ  عباس قاسمي گفت : ماموران 
انتظامي مستقر در ایست و بازرسي چغازردي شهرستان میناب حین 
کنترل خودروهاي عبوري محور میناب به بندرعباس به یکدستگاه 
خودرو وانت نیسان حامل بار سیب زمیني مشکوک شده و دستور 
توقف دادند. وي افزود: مأموران جهت بررســي خودرو را متوقف  
و بــه داخل یگان انتقال و در بازرســي دقیق از خودرو مورد نظر 
مقــدار ۶۰ کیلو مواد مخدر تریاک که بــه طرز ماهرانه در زیر بار 
سیب زمیني جاساز شده بود  کشف و در این رابطه راننده خودرو 

را دستگیر کردند.
  این مســئول انتظامي با بیان این که متهم دستگیر شده با تشکیل 
پرونده جهت سیر مراحل قانوني به دستگاه قضایي معرفي و تلاش 
ماموران براي شناسایي و دستگیري دیگر عاملان احتمالي قاچاق 
این محموله ادامه دارد،  خاطرنشان کرد: یکي از مأموریت هاي مهم 
پلیس، مبارزه با  قاچاق مواد مخدر به عنوان بلاي خانمان ســوز 
جامعه است و برخورد نیروي انتظامي در این راستا محکم، قاطع و 

مستمر خواهد بود.

سیب زمیني با طعم تریاک در میناب

خبر کوتاه

میانمیان
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خبری

بهره برداری از ۱۳۶ طرح ورزشی
 با حضور وزیر ورزش در رودان 

  گروه خبر// با حضور وزیر ورزش و جوانان در رودان، ۱۳۶ طرح 
ورزشی در هرمزگان با اعتبار ۲۷۳ میلیارد تومان به بهره برداری رسید. 
مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان گفت: بهره برداری از سالن ورزشی 
چند منظوره هزار و ۲۰۰ نفری شــهر رودان به مساحت هزار و ۵۰۰ 
متر مربع یکی از طرح ها است که برای آن بیش از ۱۱ میلیارد و صد 
میلیون تومان هزینه شده است. مظفر مهری خادمی نسب افزود: همزمان 
با این طرح، دیگر طرح های ورزشی شامل زمین چمن محله ای، زمین 
چمن طبیعی، زمین چمن مصنوعی بزرگ و سالن ورزشی چندمنظوره 
بصورت ویدئوکنفرانس در سراسر اســتان به بهره برداری رسید.وی 
گفت: زمین چمن طبیعی رودان نیز به مســاحت ۸ هزار متر مربع و ۷ 
میلیارد تومان اعتبار به بهره برداری رسید. به گزارش خبرگزاری صدا 
و سیما مرکز خلیج فارس، مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان گفت: 
بهره برداری از پیست دو و میدانی )تارتان( در زمینی به مساحت ۳ هزار 

متر مربع و با اعتبار بیش از یک میلیارد تومان از دیگر طرح ها بود.
انتصاب سرپرست نماینده میراث فرهنگی بستک

   گروه خبر// طی حکمی از سوی مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی هرمزگان، سرپرست نمایندگی شهرستان بستک منصوب شد. 
به گزارش خبرنگار دریا، در جلسه ای با حضور مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی هرمزگان، حراست اداره کل و جمعی از مسئولین، 
ابوذر گروهی به عنوان سرپرست نمایندگی میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی بستک منصوب شد. محمد محسنی مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی هرمزگان در این مراسم با اشاره به ظرفیت های 
تاریخی شهرستان بستک گفت: در شهرستان بستک ۶۵ اثر تاریخی در 
فهرست آثار ملی به ثبت رسیده و به تازگی یک اثر نیز در فهرست ثبت 
یونسکو قرارگرفته است. وی ادامه داد: این شهرستان بیشترین آثار ثبت شده 
در اســتان را در خود جای داده است و نقش مهم و تأثیرگذاری در تاریخ 
این منطقه داشته و دارد. محسنی اظهار کرد: یکی از ظرفیت های توسعه 
گردشگری شهرستان بستک توجه به ابعاد تاریخی و حفظ و احیاء آثار 
است که انتظار می رود نماینده این اداره کل با هم افزایی و تعامل با مسئولان 
شهرستانی در این مسیر گام بردارد.  محسنی در ادامه با اشاره به آموزش 
جوامع محلی در حوزه گردشــگری گفت: توانمندسازی جامعه محلی 
در راســتای آگاهی از منافع صنعت گردشگری برای توسعه گردشگری 
این شهرستان بســتک از اهمیت زیادی برخوردار است که نماینده این 
اداره کل در این شهرســتان باید آن را تقویت کند.  استفاده از ظرفیت های 
صنایع دستی، جذب سرمایه گذاران برای توسعه گردشگری و ... از دیگر 

مطالب مطرح شده در این جلسه بود. 

خبر

  گروه خبر // رهبر معظم انقاب اســامی در 
دیدار حدود هزار نفر از فعــالان اقتصادی و 
تولیدکنندگان با اشاره به ظرفیت و توان کاماً 
موثر بخش خصوصی برای تحقق اهداف کان 
اقتصادی، »حمایــت  دولت، به ویژه رفع موانع 
فضای کسب  و کار« و »مسئولیت پذیری بخش 
زمینه ســاز  و  را دو ضرورت مهم  خصوصی« 
 بهبود اوضاع و پیشــرفت چشــمگیر کشور

 برشمردند.
   به گزارش پایگاه اطلاع رســانی دفتر مقام معظم 
رهبری؛ حضرت آیت الله خامنه ای پس از شــنیدن 
سخنان ۱۲ نفر از فعالان عرصه های تولید، پیگیری 
جدی دولت برای خواسته های مطرح شده از جمله 
تشکیل مجموعه های صنعتی چند وجهی، تأمین مالی 
شرکت  های متوســط و کوچک و موضوع آبیاری 
نوین را خواستار شــدند. ایشان نمایشگاهی را که 
بازدید کردند، بسیار شوق آور و برجسته خواندند و 
گفتند: متأسفیم که این پیشرفت ها برای مردم توضیح 
داده نشــده و اکثر افراد ملت از اینگونه تلاش ها و 
توفیقات و ابتکارات که جزو نعمت های الهی است، 

بی خبرند. 
رهبر انقلاب نمایشگاه و جلسه دیروز را نشان دهنده 
این حقیقت پرمعنا و روشــن دانستند که بنگاه های 
بزرگ تولیدیِ بخش خصوصی، در سال های متوالی 
رشد چشمگیری یافته اند که این واقعیت نشان دهنده 
وجود یک بخش خصوصی توانا و قدرتمند است.
حضــرت آیت الله خامنه ای با اشــاره به مســائل 
محدودکننده ای مانند تحریم هــا و کم کاری برخی 
دولت های گذشته، گفتند: تلاش و پیشرفت بخش 
خصوصی با وجود چنین موانعی، انسان را امیدوار 
می کند که این بخش قادر اســت ایران را به رشــد 
مطلوب برنامه پنج ســاله هفتم یعنی رشد ۸ درصد 
برساند.ایشان »ابتکار« را واقعیت بارز نمایشگاه و 
جلسه دیروز دانســتند و گفتند: ابتکار، نشان دهنده 
نیروی انسانی نخبه اســت و وجود نیروی انسانی 
نخبه به عنوان ثروتی عظیم، تکیه گاهی مطمئن در 
گره گشایی مســائل کلان، پیمودن راه های دشوار و 

رسیدن ایران به اوج خواهد بود.
  رهبر انقــلاب، ناترازی در مســائلی مانند آب، 
ســوخت، برق و عرصه های دیگر را مانع کارهای 
بزرگ خواندند و افزودند: نیروی انسانی نخبه بخش 
خصوصی می تواند در این زمینه ها، حقیقتا گره گشایی 
کند که این، نیاز به برنامه ریزی درست برای استفاده 

از ظرفیت فکری و عملی این بخش دارد.
  حضرت آیــت الله خامنه ای فعالیت در عرصه های 
مختلف بالادســتی نظیــر نفت و فــولاد و گاز تا 
مشاغلی هم چون صنایع دســتی را نمایانگر زمینه 
بسیار گسترده مشارکت بخش خصوصی دانستند و 

گفتند: دستان پر قدرت و انگشتان مبتکر فعالان این 
بخش ها، به افزایش اشتغال و کاهش فقر هم منجر 

خواهد شد.
رهبر انقلاب احساس مســئولیت توأمان دولت و 
فعالان اقتصادی را لازمه اســتفاده بهینه از ظرفیت 
ســرمایه های مردمی برشمردند و گفتند: مسئولیت 
دولت عموماً متوجه رفع موانع و بهبود فضای کسب 

و کار است.
  ایشــان ابراز نارضایتی برخــی تولیدکنندگان در 
بازدید دیروز رهبری از نمایشگاه را نشان دهنده عمل 
نکردن دولت به تذکراتی دانستند که سال گذشته در 
چنین دیداری خطاب به دولتمردان بیان کرده بودند.

رهبر انقلاب تأکید کردند: مسئولان دولتی باید به جد 
مسئله بهبود فضای کسب و کار را دنبال و موانع را 

برطرف کنند.
  حضرت آیت الله خامنه ای نظارت دولت را مکمل 
حمایت از بخش خصوصی برشمردند و گفتند: این 
نظارت کــه با دخالت متفاوت اســت، مطلقاً قابل 
اغماض نیســت.برخی سوءاســتفاده ها در اجرای 
سیاست های اصلی ۴۴، نمونه ای از مشکلاتی بود که 
رهبر انقلاب در تبیین معایب فقدان نظارت صحیح 
به آن اشــاره کردند و گفتند: به همین علت در روند 
اجرای سیاست های اصل ۴۴، کارهای بی قاعده ای 
انجام شــد که هم به بنگاه ها، هم به کشور و هم به 
مردم ضربه زد.ایشــان در تبییــن موانع موجود در 
فضای کســب و کار در درون دولت، به مشکلاتی 
نظیر مراکز متعدد تصمیم گیری، تعارض تصمیم گیری 
در بخش های مختلف دولتی و طول کشیدن بی منطق 

صــدور مجوز فعالیت ها اشــاره کردند و گفتند: به 
چه دلیل مذاکره برای فعالیت یک شــرکت بخش 
خصوصی در صنایع بالادستی نفت باید ۳ سال طول 
بکشــد یا بخش هایی مانند معدن و محیط زیست 
در فعالیت های بخــش معدنی تصمیمات متعارض 

بگیرند؟
  حضرت آیت الله خامنه ای به عنوان نمونه دیگری 
از موانع دولتی کسب و کار به محدودیت منابع مالی 
در نتیجه کنترل نقدینگی اشــاره کردند و افزودند: 
کاهش و توقف رشد نقدینگی سیاست درستی است 
و تلاش های دولت در این زمینه تا حدی موثر بوده 
است اما محدودیت ایجاد شده در منابع تخصیصی 
بانک ها به فعــالان تولیدی، نباید متوجه بنگاه  های 
کوچک و متوسط شود؛ نه اینکه همین منابع محدود 
هم به شــرکت های دولتی یا شرکت های خاص و 
زرنگ با ارتباطات گســترده داده شود که مدیریت 

اصلی حل این مشکل با بانک مرکزی است.
  رهبر انقلاب تأکید کردند: موانع درون دولتی فضای 
کسب و کار باید با مشاوره در دولت، تصمیم گیری 

رئیس جمهور و مدیریت معاون اول، رفع شود.
  حضرت آیت الله خامنه ای برخی موانع بهبود فضای 
کســب و کار را هم مربوط به بیرون دولت از جمله 
دستگاه قضایی یا قوای مســلح خواندند و گفتند: 
سران قوا در جلسه ای که با اختیارات لازم تشکیل 
می شود، اینگونه موانع را حل و فصل کنند و اگر به 

هر دلیلی نشد، به رهبری منتقل کنند.
  ایشان مســئولیت های بخش خصوصی را هم در 
روند استفاده بهینه از ظرفیت این بخش، مهم دانستند 

و گفتند: انضباط، رعایت ضوابط، پایبندی به قوانین 
و مقررات و سلامت کار جزو وظایف اصلی بخش 
خصوصی است که باید با نظارت دولت به آنها عمل 
شود.حضرت آیت الله خامنه ای حمایت و پشتیبانی 
دولت های جهان از شــرکت ها و بنگاه های بزرگ 
خود را از عوامل موفقیت آن شــرکت ها دانستند و 
گفتند: یکــی از کمک های ضروری دولت به بخش 
خصوصی، کمک به توســعه صادرات و بازارهای 
خارجی اســت که در این زمینه باید دیپلماســی 
اقتصادی با کار مشــترک دولت و بخش خصوصی 
تقویت شود.ایشــان با اشــاره به وجود مشکلات 
خارجی مانند تحریم ها و خصومت های بدخواهان 
گفتند: این موارد بی تردید ضربه زننده است و برای 
کشور مشــکلاتی ایجاد می کند اما از همین مسائل 
نیز می توان فرصت ســاخت، همچنان که جوانان ما 
از این فرصت اســتفاده کردند و امروز به تسلیحات 
نظامی و یا دستاوردهای علمی خیره کننده ای مانند 
پیشرفت در بخش فضایی و پرتاب ماهواره ای مانند 
ثریا دست پیدا کرده ایم که اگر تحریم ها نبود، امروز 

این دستاوردها را نداشتیم.
  رهبر انقلاب در جمع بندی سخنان شان گفتند: اگر 
مدیریت لازم و حمایت صحیح از بخش خصوصی 
انجام شــود پیشرفت چشــمگیر ایران با توجه به 
ظرفیت بالا، ثروت طبیعی فراوان، نیروی انســانی 
نخبــه و ارتباط خوب دولت و مــردم، به واقعیتی 

ملموس تبدیل می شود.
  در ابتدای این دیدار که برخی مسئولان دولتی نیز 

حضور داشتند نیز ۱۲ نفر از حاضران، 

* سرکار خانم مریم گل آبادی؛ رئیس هیئت مدیره 
شرکت دانش بنیان نگین، تولیدکننده بذرهای هیبرید 

سبزی و صیفی
و آقایان: *  سید امیر رضویان؛ مدیرعامل شرکت 
داروســازی دکتر عبیدی، قدیمی ترین و بزرگترین 

تولیدکننده دارو در ایران
*  حامد باقری رستگار؛ مدیرعامل پیام رسان روبیکا

* رضا محمدجعفر؛ مدیرعامل شــرکت سِــله بنُ، 
تولیدکننده انواع پوشاک

* حسین مقدسی؛ مدیرعامل شرکت پارس جهد، 
رتبه اول تولید تجهیزات ابزار دقیق در کشور

* علی اصغر پورمند؛ مدیرعامل هولدینگ میدکو، 
تولیدکننده و فعال حوزه صنایع معدنی

* مهدی قیصری؛ مدیرعامل شــرکت دانش بنیان 
پایدار کشت هوش خاورمیانه، طراح و تولیدکننده 

فناوری آبیاری هوشمند بخش کشاورزی
* محمدعلی رســتگار؛ رئیس هیئت مدیره شرکت 
تأمین ســرمایه بانک مســکن، فعال حوزه مالی و 

سرمایه گذاری
* علــی پژوهــان؛ مدیرعامل شــرکت مانا پاک، 

تولیدکننده در صنعت پنل های خورشیدی
* علی جلائی مرادزاده؛ رئیس هیئت مدیره شرکت 

کِلِوِر، تولیدکننده لوازم خانگی
هلدینگ  مدیرعامــل  علیرضــا صادق آبادی؛   *
گسترش انرژی پاســارگارد، فعال در زمینه توسعه 

میادین نفت و گاز
* و محسن قدیری؛ مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان، بزرگترین تولیدکننده گازوئیل در کشور به 
بیان آخرین دســتاوردها، پیشنهادها و نکات خود 

پرداختند.
در  ســرمایه گذاری  و  نوســازی  ضــرورت    
از  حمایــت  دارو،  صنعــت  زیرســاخت های 
پیام رسان های داخلی برای کسب رضایت کاربران، 
ضرورت همراهی بوروکراسی اداری با روش های 
نوین کسب وکار، نیاز کشور به تشکیل مجموعه های 
بــزرگ و چندوجهی صنعتی به منظــور پایداری 
خودکفایی و رقابــت بین المللی، ضرورت احداث 
کارخانجات ملی تولید قطعات پایه لوازم خانگی، 
لزوم تشکیل بانک های سرمایه گذار و شرکت های 
ثروت آفریــن، ثبات در مقــررات به ویژه در زمینه 
صادرات، الزامی شــدن فرایند آبیاری نوین اراضی 
کشــاورزی، بازنگری در سرفصل های تحصیلات 
تکمیلی رشته های دانشــگاهی حوزه کشاورزی، 
بازنگری در قوانین حوزه صنایع نفت و گاز، توجه 
بیشتر به تأمین مالی زنجیره  ای و روش های هدایت 
اعتباری در زنجیره تولید و همچنین یکپارچه سازی 
سامانه های مالیاتی و سامانه های اعطای تسهیلات 
از جمله محورهای مطرح شــده تولیدکنندگان و 

 

آگهی حراج حضوری آگهی حراج حضوری 
 مؤسسه ای اقتصادی در بندرعباس در نظر دارد اموال مشروحه ذیل را از طریق حراج حضوری بصورت 

نقدی به فروش برساند. 

 انواع کالا شامل: اجاق گاز، یخچال، هود آشپزخانه، فرتوکار، ضایعات چوب، بشکه 220 لیتری، 
لوازم ایمنی کمربند خودرو، دستگاه تست اکسیژن خون، تلویزیون، شیرفلکه صنعتی، لپ تاپ، 
سنگ نمابادبر، موتورسیکلت اوراقی، قایق موتوری، خودروی اوراقی و ... به صورت فروش آزاد.

 متقاضیان بایستی ۲۰% مبلغ خرید را به صورت نقدی یا چک تضمینی در زمان برگزاری حراج به همراه 
داشــته و در صورت برنده شدن پرداخت نمایند. وسائط نقلیه با وضعیت اوراقی فقط به مراکز اسقاط 

واگذار می گردد. 

 ضمناً برای رفاه حال خریداران گرامی دستگاه کارت خوان بانکی موجود است.
 زمان بازدید :  *** یکشنبه و دوشنبه 15 و 14۰۲/11/16  از ساعت ۸:۳۰ الی 1۲:۰۰

مکان بازدید :  بندرعباس :  بلوار جمهوری اســامی )کمربندی( نرسیده به سه راه جهانبار - انتهای 
خیابان بازرگانی - پاک ۲۰ )کالا ، موتورقایق( 

پارکینگ گمبرون - خودرو         پارکینگ یاسر - خودرو         پارکینگ قائم - خودرو اوراقی 
قشم :  پارکینگ طلوع - خودرو       پارکینگ شهرداری - خودرو و موتورسیکلت 

خمیر : پارکینگ آریایی و انجمن حمایت از زندانیان خودرو 
بستک: پارکینگ سهیل - خودرو و موتورسیکلت 

سیریک: پارکینگ کوهستک - تشت قایق 
جاسک : پارکینگ شناوری - تشت قایق و پارکینگ المهدی - خودرو 

حاجی آباد : پارکینگ طاها- خودرو و موتورسیکلت اوراقی  
پارکینگ قطب آباد - خودرو و موتورسیکلت        پارکینگ گهکم - خودرو 

بشاگرد : پارکینگ توقیفی - موتورسیکلت 
رودان : شهر رودخانه - موتورسیکلت - پارکینگ فجر - موتورسیکلت  

 زمان و محل برگزاری حراج : 
*** سه شنبه : 14۰۲/11/17   کالا                                                                    از ساعت ۹ صبح
*** چهارشنبه : 14۰۲/11/1۸   وسائط نقلیه زمینی و دریایی                              از ساعت ۹ صبح

 *** بندر عباس - بلوار جمهوری اســامی )کمربندی( - نرســیده به سه راه جهانبار  انتهای خیابان 
بازرگانی - پاک ۲۰ 

تلفن : ۳۳46۸۸۲1 - ۳۳46۸۸۲۰ - ۰76

 
آگهی حصروراثت

احتراما به استحضار می رساند خواهان فاطمه کاکا فرزند غلام با هویت کامل به این شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان غلام کاکا فرزند فرهان 
به تاریخ ۱39۱/9/6 به رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی در زمان فوت عبارتند از :

 ۱- عباس کاکا فرزند غلام متولد ۱3۴6/۱۱/۱7 به ش ش ۲336 فرزند مرحوم   ۲- زینب کاکا فرزند غلام متولد ۱357/۱/۱ به ش ش 39۲ فرزند مرحوم
3- محمد کاکا فرزند غلام متولد ۱35۲/9/۱ به ش ش ۲6۱ فرزند مرحوم   ۴- زهرا کاکا فرزند غلام متولد ۱358/۱۱/۱ به ش ش ۴۰9 فرزند مرحوم

5- آمنه کاکا فرزند غلام متولد ۱35۰/8/۱ به ش ش 8 فرزند مرحوم   6- فریده کاکا فرزند غلام متولد ۱355/۲/۱ به ش ش 88 فرزند مرحوم
7- رقیه کاکا فرزند غلام متولد ۱36۰/7/۱ به ش ش ۴3۰ فرزند مرحوم   8- حاجی کاکا فرزند غلام متولد ۱35۱/7/۱ به ش ش ۲539 فرزند مرحوم

9- فاطمه کاکا فرزند غلام متولد ۱36۴/۱۲/6 به ش ش ۲۴ فرزند مرحوم    ۱۰- صغری کاکا فرزند غلام متولد ۱3۴5/9/۱ به ش ش ۲335 فرزند مرحوم
۱۱- فاطمه زارعی فرزند عبدالله متولد ۱3۴۴/۱۱/9 به ش ش ۱۰8۰ همسر مرحوم و دیگر وراثی ندارد. 

لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا اعلام فرمایید. 

حامد کامران 
 شورای حل اختلاف شعبه سوم شهرستان پارسیان  

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

 
آگهی حصروراثت

احتراما به استحضار می رساند خواهان عبدالرحمن غواصی فرزند علی با هویت کامل به این شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان علی غواصی 
فرزند محمد به تاریخ ۱397/۴/۱۰ به رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی در زمان فوت عبارتند از :

 ۱- آمنه غواصی فرزند علی متولد ۱33۴/۲/۱5 به ش ش ۲۱ فرزند مرحوم  
 ۲- عبدالرحمن غواصی فرزند علی متولد ۱338/۴/3 به ش ش ۱۲۰9 فرزند مرحوم  و دیگر وراثی ندارد. 

لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا اعلام فرمایید. 

حامد کامران -  شورای حل اختلاف شعبه سوم شهرستان پارسیان  

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

 
آگهی حصروراثت

احتراماً به اســتحضار مي رساند خواهان  علي عشقي فرزند عبدالرحمن با هویت کامل به این شــورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان فاطمه 
پورمحمدي فرزند عبدالرحمن به تاریخ ۱399/7/۱5 به رحمت ایزدي پیوسته و وراث وي در زمان فوت عبارتند از : 

۱- محمد عشقي فرزند عبدالرحمن متولد ۱356/۴/۱ به ش.ش ۱89۲ فرزند مرحوم.
۲- لیلا عشقي فرزند عبدالرحمن متولد ۱353/7/۱ به ش.ش ۱86۴ فرزند مرحوم.

3- عبدالسلام عشقي فرزند عبدالرحمن متولد ۱3۴9/۱۲/۲۰ به ش.ش ۱65۱ فرزند مرحوم.
۴- فاطمه عشقي فرزند عبدالرحمن متولد ۱337/۱۰/۲ به ش.ش 7 فرزند مرحوم.

5- علي عشقي فرزند عبدالرحمن متولد ۱3۴8/۴/3 به ش.ش ۱65۰ فرزند مرحوم.
6- عبدالرحمن عشقي فرزند محمد متولد ۱3۱3/6/۱ به ش.ش 767 همسر مرحوم. و دیگر وارثي ندارد .

لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید.

حامد کامران -  شورای حل اختلاف شعبه سوم شهرستان پارسیان  

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

 
ن سند  مالکیت آگهی فقدا

نظر به اینکه آقاي ابراهیم کهوري زاده به استناد ۲ فقره استشهادیه محلي در خصوص پلاک 33۲6 فرعي از ۱8 - اصلي بخش دو بندرعباس)روستاي 
پشته ایسین( مدعي شده است که سند مالکیت ششدانگ یک باب خانه که در دفتر 6۴۱ صفحه ۱۰۱ ذیل ثبت ۱۱۲۱38به نام وي ثبت وسند مالکیت 
به شماره سریال 395638 سري د/9۱ به نام ایشان صادر گردیده سند مالکیت فوق  به علت جابه جائي مفقود گردیده نامبرده تقاضاي صدور اسناد 
مالکیت المثني نموده است لذا باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحي و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هرکس مدعي انجام معامله نسبت به پلاک 
مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد. بایستي از تاریخ انتشار آگهي ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت به 

این اداره تسلیم و اخذ نماید بدیهي است پس از انقضاي مهلت قانوني مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به صدور سند  مالکیت المثني 
بنام متقاضي اقدام خواهد شد . ۱۴۰۲/۴6۱ م/الف

تاریخ انتشار : ۱۴۰۲/۱۱/۱۱
صادق شریفي شمیلي  -   رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان تبیین کردندرهبر انقلاب اسلامی در دیدار فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان تبیین کردند

مسئولیت های دولت و بخش خصوصی مسئولیت های دولت و بخش خصوصی 
برای پیشرفت اقتصادیبرای پیشرفت اقتصادی



فروردين :
مدتی است که بی حوصله شــده اید و انرژی لازم را 
ندارید. این شرایط ادامه پیدا نمی کند و انرژی بیشتری 
برای انجام کارها پیدا می کنید. به لطف این شرایط، کار دشواری که 
مدتی اســت به فکر انجام آن هستید را به پایان برسانید. وضعیت 
مالی تــان بهبود پیدا می کند و از جایی که حتی فکرش را نمی کنید، 
سود سرشاری روانه حساب های بانکی تان خواهد شد. روز خوبی 

است تا برای تفریح و گردش بیرون بروید. 
  ارديبهشت :

قبــل از اینکه زیر بار نگرانی ها کمر خم کنید، فکری 
به حال آرامش تان بردارید. پولی که قرض کرده اید را 
امروز به هر قیمتی که شده پرداخت کنید. در غیر این صورت، فردی 
که از ایشان پول گرفته اید، امروز آبروی شما را می برد. مهمان های 
زیادی به منزل شــما می آیند و روز خوشی را تجربه می کنید. این 
شرایط را به خاطر داشته باشید و از هر فرصتی برای بودن در کنار 

دوستان و آشنایان بهره بگیرید.
  

خرداد :
یکی از اطرافیان شما امروز به موفقیتی چشمگیر دست 
میابد و باعث افتخار شما می شود. این موفقیت را به 
ایشان تبریک بگویید و در این دستاوردها سهیم باشید. 
روحیه  پرخاشــگرانه ای که دارید را کنار بگذارید و مطمئن باشید 
کنار گذاشتن این روحیه زمینه سود و منفعت شما را فراهم می کند. 
علاقه ای که به فراگیری علم و دانش دارید را دست کم نگیرید و به 

لطف این روحیه، افق های جدیدی را پیش روی خود قرار دهید.
  تیر :

امروز بوســیله دوستان و آشنایان با فرد سرشناس و 
مهمی آشنا می شوید و گفتگویی میان شما و این فرد 
ایجاد خواهد شد. سخن های این فرد تاثیر زیادی روی 
شما می گذارد، در نتیجه حرف های ایشان را آویزه  گوش کنید و در 
آینده همیشــه به یاد گفته های این فرد باشید. پولی که انتظارش را 
نداشتید به دست شما می رســد. به صلاح شماست که تمامی این 
پول را خرج نکنید و قسمتی از آن را برای روز مبادا کنار بگذارید.  
ایده های جدید و ســودآوری به ذهن شــما می رسد. این ایده ها را 

جدی بگیرید و در اولین فرصت به آن ها جامه عمل بپوشانید.
  مرداد :

عادت ناپســندی دارید. این عــادت نه تنها جلوی 
پیشرفت شما را گرفته، بلکه زمینه ناخوش احوالی  شما 
را فراهم کرده است. از امروز به خودتان قول بدهید که 
این عادت را کنار بگذارید و ســبک سالمی را در زندگی در پیش 
بگیرید. فردی که نیاز به پول دارد امروز به شما رو می کند، دست این 
فرد را بگیرید و مطمئن باشید پولی که به ایشان قرض می دهید زودتر 
از چیزی که فکرش را بکنید باز پرداخت خواهد شد. به مهمانی یا 

جلسه کاری دعوت هستید.   
 شهريور :

روز شلوغی را آغاز کرده اید و کارهای زیادی برای 
انجام  دادن داریــد، اما غم به دل خود راه ندهید چرا 
که کارهای امروز به خوبی و خوشــی انجام می شود و فرصتی پیدا 
می کنید تا در انتهای روز، قدری خستگی در کنید و استراحت نمایید.  
موقعیت مالی متزلزلی دارید و به رغم اینکه گاهی اوقات اندوخته های 
شما لبریز می شود، مواقعی نیز وجود دارد که پول کم می آورید. اجازه 

ندهید این شرایط ادامه پیدا کند.
 مهر :

انسان سخت کوش و پرتلاشی هستید، امروز زمان آن 
فرا رسیده که کمی استراحت کنید و خستگی ها را از تن 
بیرون نمایید. به گرفتاری مالی برخورد خواهید کرد و برای حل این 
مشکل به تنهایی کاری از دستتان بر نمی آید، اما جایی برای نگرانی 
وجود ندارد. گرفتاری مالی خود را با بزرگان فامیل مطرح کنید و 

مطمئن باشید که شما را از این گرفتاری مالی بیرون می آورند. 

 آبان :
انسان پرکاری هستید و لحظه ای دست از کار و تلاش 
بر نمی دارید، اما کار زیاد برای شما نگرانی های بیشتری 
به دنبال دارد و امروز بیشتر از همیشه مضطرب و نگران 
هستید. قبل از اینکه این رویکرد کار دستتان بدهد، تعادل بیشتری 
میان کار و تفریح برقرار کنید و به خودتان کمی اســتراحت بدهید. 
مطمئن باشید ثروت بادآورده را باد می برد و برای افزایش درآمد به 

فکر راه های کارآمد و درست باشید. 

   آذر :
روز بسیار فرخنده ای را در پیش رو دارید و سرگرمی های 
زیادی انتظار شما را می کشــد. از این شرایط بیشترین 
استفاده را ببرید و لحظه های شــادی را تجربه کنید. هزینه ای هنگفت 
را بــرای تحصیل خود یا یکی از اطرافیان باید خرج کنید. جایی برای 
نگرانی وجود ندارد چرا که این فرد محبت شما را نادیده  نخواهد گرفت 
و در اولین فرصت آن را جبران می کند.  ســفر کاری در پیش دارید و 
حوصله مسافرت ندارید، اما این سفر را به هر قیمتی که شده انجام دهید 

و مطمئن باشید که از مسافرت دست خالی بر نخواهید گشت.
 دی :

تحت فشــارهای زندگی قرار نگیرید و اجازه ندهید 
روزگار به شما سخت بگیرد. یکی از آشنایان به کمک 
شما می آید و زمینه افزایش درآمد تان را فراهم می کند. 
لطف این دوست را پیش خودتان نگذارید و در اولین فرصت محبت 
ایشان را جبران کنید.  از شخصیت جذابی که دارید برای پیدا کردن 
دوست های جدید بهره بگیرید.  احتمال ایجاد دلخوری میان شما و 
فردی وجود دارد. بیشتر از همیشه مواظب رفتار خود باشید و حرفی 

نزنید که دلخوری به دنبال داشته باشد.
    بهمن :

روحیه بانشــاطی دارید و همیشه به اطرافیان انرژی 
می دهید. این روحیه امروز به کمک شــما می آید و 
دوستان جدیدی پیدا می کنید. یکی از اعضای خانواده به کمک شما 
می آید و از این کمک، سود خوبی روانه جیبتان می شود. این شرایط 
را به خاطر داشته باشید و در اولین فرصتی کمک این فرد را تلافی 
کنید.   روز را با عشق و محبت آغاز کرده اید و احساس می کنید که 
از همیشــه بیشتر عاشق شده اید، این احساس را به همسر یا عشق 
 زندگی تان منتقل کنید و ایشــان را مهمان روزی سرشار از عشق و 

محبت نمایید. 
 اسفند : 

کار ناتمامی دارید که ذهن شما را به خود مشغول کرده 
اســت. امروز فرصتی فراهم می شود تا این کار ناتمام 
را به پایان برسانید. سود قابل  ملاحظه ای در معاملات 
خواهید داشت، از معامله  پرسودی که انجام داده اید درس بگیرید و 
در آینده نیز شرایط سود و درآمد بیشتر را مهیا کنید.  انسان جاه طلبی 
هستید وهمیشه دنبال مال و مقام می گردید، به خاطر داشته باشید 
که با این روحیه جای خود را در قلب دوستان و آشنایان از دست 

خواهید داد. 

طالع بینی
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یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 
05:13:01 اذان صبح

06:31:38
11:58:15
1۷:25:10
1۷:۴2:32

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:۴6:5۷ اذان صبح
0۷:08:۴9
12:28:39
1۷:۴8:51

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

05:36:16 اذان صبح
06:56:10
12:20:00
1۷:۴۴:11
18:01:51

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

0۴:56:۴۷ اذان صبح
06:1۷:08
11:۴0:00
1۷:03:13
1۷:20:59

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

05:29:۴9 اذان صبح
06:50:15
12:12:59
1۷:36:0۴
1۷:53:51

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:12:28 اذان صبح
06:33:28
11:55:00
1۷:16:5۴
1۷:3۴:50

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:3۴:۴۴ اذان صبح
06:56:03
12:16:59
1۷:38:16
1۷:56:1۷

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:2۴:۴0 اذان صبح
06:۴۷:0۴
12:05:51
1۷:25:00
1۷:۴3:16

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب18:06:59 اذان مغرب اذان مغرب
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ن سند مالکیت آگهی فقدا

نظر بــه اینکه آقاي فردیــن افتخاري بشــماره وکالــت ۱9۴۱3۴ مورخ 
۱۴۰۲/۰۴/۱۴ در خصوص ســند خانم خیرالنسا زارعي به استناد دو برگ 
استشــهاد شهود گواهي شده در دفتر ۴5 قشم جهت دریافت سند مالکیت 
المثني نوبت اول به این اداره مراجعه کردند و مدعي هستند که سند مالکیت 
پلاک فوق در قشم بلوار صیادان )کوي بنیاد مسکن( قطعه یک بخش هشت 
سند مالکیت صادر و تحویل مالک گردیده است که به علت جابجایي مفقود 

گردیده طبق مشخصات: یک قطعه واحد تجاري نوع ملک طلق با کاربري تجاري به پلاک ثبتي 3۲3۴7 
فرعي از ۱939 اصلي، مفروز و مجزا شده از ۲۴۲96 فرعي از اصلي مذکور، قطعه ۲ در طبقه ۰ و واقع 
در بخش ۰8 ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک قشــم استان هرمزگان به مساحت ۱73.۱9 مترمربع بمالکیت 
خیرالنســا / زارعي فرزند محمد شماره شناسنامه ۲697 تاریخ تولد۱3۴3/۰۱/۰۱ صادره از بندرعباس 
داراي شماره ملي 339۰۴۰۲9۴۲ با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان 
متن سهم: ششدانگ با شماره مستند مالکیت 7/5۴83 تاریخ۱396/۰8/3۰ موضوع سند مالکیت اصلي 
بشماره چایي ۴۱7۲۲8 سري الف سال 95 با شماره دفتر الکترونیکي ۱396۲۰3۲3۰56۰۰3۱۰6 ثبت 
گردیده است. لذا به استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت و تبصره ذیل آن مراتب یک نوبت آگهي و 
متذکر مي گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهي معامله اي انجام داده و یا مدعي وجود سند مالکیت 
نزد خود مي باشد بایستي ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهي اعتراض کتبي خود را به پیوست 
اصل سند مالکیت یاسند معامله رسمي به این اداره تسلیم نماید بدیهي است در صورت عدم وصول 
اعتراض در مهلت مقرر با وصول اعتراض بدون سند مالکیت یاسند معامله رسمي نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی وتسلیم آن به متقاضي اقدام خواهد شد. ۱3۱۱۰-۱۴۰۲ / م/الف
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۱/۱۱

محمد آرامش- مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک قشم 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حوزه ثبت ملک قشم

   گروه اجتماعی // وزیر دادگســتری از 
آغاز طرحی برای ساماندهی کودکان کار و 

خیابانی خبر داد. 
  امین حسین رحیمی در کارگاه نظام حمایت از 
اطفال و نوجوانان ویژه قضات خانواده و اطفال 
و نوجوانان و مدیران دفاتــر حمایت از زنان، 
کودکان و خانواده که در هتل لاله برگزار شــد، 
گفت: وزارت دادگستری مرجع ملی کنوانسیون 
حقوق کودک است و  در قانون حمایت از اطفال 
و نوجوانان از مرجع کنوانســیون به مرجع ملی 
حقوق کودک تغییر یافت. در سند ملی حقوق 
کودک هم برای وزارت دادگستری تکالیفی در 
نظر گرفته شده است و هماهنگی و هم افزایی 
دســتگاه های حقوق کودک با مرجع ملی است 
که وزارت دادگستری  آن را انجام می دهد. وی 
با تاکید بر اهمیت موضوع حقوق کودک، گفت: 
موضوعات مربوط به اطفال پیچیده هســتند. 
وضعیتی که الان در خیابــان در مورد کودکان 
کار است را می بینیم. فرضا اگر بخواهیم معتادین 
را جمع کنیم با دســتورالعمل ســاده می شود 
این کار را کرد ولی اگــر بخواهیم کودکان کار 
را حمایت و پذیرش کنیم با یک دســتورالعمل 
ســاده نمی شود و حساسیت خاصی را دارد لذا 
موضوعات کودکانــی که در معرض خطرند یا 
دچار آسیب شدند نیازمند آموزش و همفکری 
اســت و برگزاری این کارگاه ها ضروری است. 
اینکه چطور مشــکلات آنهــا را حل کنیم و 
برای ارتقای جایگاهشان چه کار کنیم نیازمند 

کارگاه ها هستیم.
  رحیمی گفت: در دانشــگاه های علوم قضایی 
و تهــران و علامه طباطبایی رشــته مرتبط با 
حقوق کودک در مقطع ارشــد وجود دارد و در 
دانشگاه بهزیستی مددکاری اجتماعی ایجاد شده 
که مرتبط با حقوق کودک است و  امیدوارم در 
مقطع دکتری این رشته ها را داشته باشیم و توجه 
بیشتری به کودکان شود. نحوه برخورد با کودک 
بزهکار مهم اســت که باید پلیس اطفال داشته 
باشبم و خوب است رشته مرتبط با پلیس اطفال 
ایجاد شود. ما به عنوان مرجع ملی وظیفه داریم 
کارهای مربوط به اطفال را انجام دهیم و تاکید 
بر اینگونه جلسات این است که همکاران دقت 
کنند و موضوعات مفید باشد و یک کلاس درس 

صرف نیست بلکه اشتراک تجربه ها است.وی با 
بیان اینکه  اطفال و نوجوانان کار  باید ساماندهی 
شوند، گفت: طرحی را برای ساماندهی کودکان 
کار آغاز کردیم و از ویژگی های این طرح، قانون 
محوری است. جلسات زیادی را  با شهرداری، 
بهزیستی،  فراجا، دادگســتری و تمام متولیان 
امر در این حوزه  گذاشــتیم و قرار شده طرح 
به صورت  مســتمر عمل کند و  موقتی نیست. 
برای اولین بار است که در این طرح دستگاه ها 
با هم هماهنگ  هستند. این طرح قانون محور و 
حمایتی است و صرفا این نیست که کودکان را از 
خیابان جمع آوری کنیم بلکه باید مورد حمایت 
قرار گیرند. این طرح به این نحو اســت که  اگر 
کودکی  بدسرپرست و بی سرپرست است تحت 
حمایت خانواده های دارای شرایط  قرار می گیرد 
و اگر کودک فقیر اســت خانــواده اش مورد 
حمایت مــادی قرار می گیرد.وی افزود: در این 
قضایا باندهایی هستند که از کودکان سوءاستفاده 
می کنند که نیازمند برخورد قضایی است و این 
باندها مجرم اند که کودکان را می گیرند و کودکان 
اتباع وضعیــت متفاوتی دارند که بیشــتر این 

کودکان  اتباع هستند.
 وی افزود: کار مهم دیگر مرجع ملی توســعه 

مجتمع های شــوق زندگی است و می توان به 
عنوان نماد جدی همکاری قوه قضاییه و دولت 
از آن نام برد. این مجتمع ها ابتدا در مشهد تشکیل 
شد و بعد در ایلام، اســتان مرکزی و فارس و 
گلستان تشکیل شدند و پیگیریم که مجتمع های 
شوق زندگی را در  سراسر کشور توسعه دهیم 
و کــودکان در معرض خطر و آســیب دیده در 

مجتمع ها مستقرند. 
  وی افــزود: خانواده محور کردن و تســهیل 
مراقبت از کودکان بی سرپرست و بدسرپرست 
را داریم. قانون فرزندخواندگی شرایط سختی 
پیش بینی کرده اســت. آیین نامه قانون اصلاح 
شد و به بهزیســتی اختیار داده شد که کودک 
بدسرپرســت و بی سرپرســت که به آن سپرده 
می شود می تواند به خانواده واجد شرایط سپرده 
شود. در شــیرخوارگاه ها طفل کم داریم و اکثر 
آنها به صورت موقت واگذار شدند البته هیات 
نظارتی وجــود دارد. وی افزود: طرح حمایت 
از کودکان در معرض خطر توســط مرجع ملی 
و با همکاری ســازمان ملل تشکیل شد و در 
شهرستان بهارستان تهران انجام شد و از ۴ هزار 
نفر کودک در معرض خطر در آنجا حمایت شد 

و اقدامی بود که برای اولین رخ داد.

رئیس موسسه تحقیقات آب: رئیس موسسه تحقیقات آب: 

نمی توان پدیده ابردزدی را کتمان کرد
  گروه اجتماعی // رئیس موسســه تحقیقات 
آب گفت: اگر بخواهیم پدیده ابردزدی را کتمان 
کنیم حرف درستی نیست، اینکه همه کشورها 
با توجه به کمبود منابع آبی در این حوزه ورود 
کرده و تلاش می کنند از این ظرفیت برای حل 
مشکل آبی استفاده کنند نیز قابل کتمان نیست. 
  محمدرضا کاویانپور در ارزیابی صحت و سقم موضوع 
پدیده ابردزدی که در ماه های اخیر مطرح شده؛ اظهار 
داشت: اگر بخواهیم پدیده ابردزدی را کتمان کنیم حرف 
درستی نیســت، اینکه همه کشورها با توجه به کمبود 
منابع آبی در این حوزه ورود کرده و تلاش می کنند از 
این ظرفیت برای حل مشکل آبی استفاده کنند نیز قابل 
کتمان نیست. همچنین اینکه این ماجرا می تواند تبدیل 
به جنگ شود را نیز کســی نمی تواند کتمان کند، زیرا 
ما تحت تحریم هستیم و دیگران هر آنچه از دستشان 
برآید بر علیه کشــور ما انجام می دهند، بنابراین باید 
آگاه و هوشمند باشــیم و در این رابطه تامل کنیم.وی 
افزود: ممکن است این اقدام )پدیده ابردزدی( در مقیاس 
آزمایشگاهی جواب داده باشد اما در مقیاس واقعی 
نیاز به تحقیق دارد. ولی نه کسی می تواند این موضوع 
را تکذیب و نه کســی می تواند تائید کند، این مسئله 
باید همواره در ذهنمان باشد. اما در عین حال حتما 
فعالیت های خودمان را بر اساس توسعه بارورسازی 
ابرها و اســتفاده از هر ظرفیتی برای تامین نیاز آبی 

کشور انجام خواهیم داد.
  رئیس موسســه تحقیقات آب وزارت نیرو در ادامه 
گفت: ساده ترین شــکل هدایت ابرها به سمت منطقه 
خاصی بارورســازی اســت. ما یک بحثــی به نام  
geoengineering داریم و بحث دیگر ساده ترین 

شکل بارورسازی ابرها است، یعنی سعی کنیم سامانه ای 
را که از کشــور عبور می کند؛ بــارور کنیم، از تمامی 

تکنیک های موجود استفاده کنیم که منجر به بارش ابر 
شود. اما اینکه یک سامانه از یک منطقه به منطقه دیگر 
منتقل شود بحثی اســت که باید روی آن تامل کرد، به 
اعتقاد بنده کشــورها روی این فناوری کار می کنند و 
جاپای گفتار و نوشــتارهای کشورها نشان می دهد که 
در این حوزه فعالند.وی تاکید کرد: بحث باروری ابرها 
و استفاده حداکثری از ابرها و سامانه ای که از کشورها 
عبور می کند، بحثی است که نیاز به تجربه دارد و تاثیر 
آن در کشورها و جغرافیای مختلف متفاوت است، حتی 
نوع سامانه هم می تواند روی نتایج آن تاثیر بگذارد، هنر 
ما در شیوه بارورسازی، نوع مواد، زمان بارورسازی و 

ترازی است که استفاده می کنیم.
  کاویانپور درباره تاثیر بارندگی به روش بارورسازی 
ابرها گفت: اعداد مختلفی در این زمینه ارائه شــده اما 
اگر همه چیز مرتب باشد طبق تجربه موسسه تحقیقات 
آب به طور متوســط حدود ۵ تــا ۱۵ درصد منجر به 
بارش می شــود اما به این معنا نیست که بیشتر از ۱۵ 
درصد نتوان از این طریق بارش داشــت. بســتگی به 
شرایط زیادی دارد مثلا ممکن است سرعت باد خیلی 
بالا باشد که در این شرایط معمولا پرنده نمی تواند پرواز 
کند. بنابراین اثربخشــی بارورسازی ابرها تابع شرایط 
مختلف است اما در هر حال وزارت نیرو با حساسیت 
روی این موضوع کار می کند. وی یادآور شــد: پرنده، 
نوع مواد، دانش، زمان، ارتفاع و موقعیت در نتیجه بخش 
بودن بارورسازی حائز اهمیت است، به طور کلی کشور 
ما شــرایط خوبی در این حوزه دارد. رئیس موسسه 
تحقیقات آب وزارت نیرو درباره احتمال بارورسازی 
کشورهای همسایه و تاثیر منفی آن بر روند بارندگی در 
ایران گفت: ما روند بارش کشورهای منطقه را بررسی 
می کنیم نتیجه اینکه تغییرات بارش در همه کشــورها 

منفی است.

آغاز طرح برخورد قضايیآغاز طرح برخورد قضايی  بابا  
باندهای کودکان کارباندهای کودکان کار

 گروه اجتماعی // ســخنگوی پلیس 
می گوید  منتظرالمهدی  سعید  سردار 
که فراجا با جرایم سازمان یافته علیه 

کودکان به شدت برخورد می کند. 
   سردار سعید منتظرالمهدی در یادداشتی 
بر حساسیت پلیس در خصوص برخورد با 
مجرمانی که کودکان را طعمه قرار می دهند 
تاکید کرد و نوشت: جرم نسبت به کودک در 
قوانین جزا فرآیند تشدید شونده دارد و یک 
جرم عادی نیست.سردار منتظرالمهدی در 
ادامه یادداشت آورده است:» اعِمالِ جرم و 
جِنحه نسبت به کودکان و اطفال برای پلیس 
در هیچ حالتی قابل تحمل نیست؛ چرا که 

پلیس خود مأمن و ملجأ کودکان دانسته و 
اساس وجود و حضورش نسبتِ مستقیم با 
امنیت کودک دارد؛ ازجرم آمران، مسببین و 
عاملان آن چشم نمی پوشیم. از آن جایی 
که درصد قابل توجهی از جمعیت کشــور 
را کودکان زیر ۱۸ سال تشکیل می دهند و 
جنایت بر کودک به معنای هر نوع آسیب 
و صدمه، سوء استفاده ، انواع بهره کشی علیه 
کودک و هر گونه فعل و ترک فعلِ عمدی 
که ســلامت اخلاقی و اجتماعی این قشر 
پویا و باطراوت جامعه را مورد آســیب 
قرار دهد مد نظر اســت پس لازم اســت 
طبــق قوانین و عــرف از اطفال مظلوم و 

بی دفاع حمایت کرد.از منظری دیگر پلیس 
خود را موظــف و مقید به رفتاری دور از 
توهین و تحقیر، برخورد عاقلانه و صحیح، 
نظام مند، هدفمند، دوستانه و حمایت  گرا با 
کودکانی می داند که به هر دلیل در ســنین 
پایین وارد چرخه  جرم و جنایت شده اند؛ 
تا در نهایت منجر به پیشگیری از جرم در 
بزرگسالی شود.پلیس همواره پرونده هایی 
را که یک طــرف آن مرتبط با کودکان و 
حقوق اطفال است در اولویتِ کاری قرار 
می دهد؛ چنانچه همیــن روزهای اخیر و 
در پرونده ای که  از کودکان ۷ تا ۹ ســال 
با سلاح سرد زورگیری شده، کارت عابر 

بانــک و رمز آنها را می ربودند؛ بلافاصله 
متهم با تلاش کارآگاهان در مخفیگاه خود 
دستگیر شــد.در موارد متعدد دیگری نیز 
حمایت از حقوق کودکان و جلوگیری از 
در معرض جرم قــرار گرفتن به کرات از 
سویِ فراجا و کارکنان پلیس مورد توجه 

قرار گرفته است. 
  هر چند برخی از کودکان از سوی خانواده 
و نزدیکان خود آســیب می بینند که باید 
مورد حمایت قرار گیرند اما در سوی دیگر، 
باندهای مخوف مافیای تجارت کودکان که 
در سراسر دنیا فعالیت مجرمانه دارند آنها 
را مورد سوء استفاده قرار داده که اطفال و 

کودکان نه قدرت شکایت دارند و نه قدرت 
مقابله و فرار.

  بخش بزرگی از آثار جرایم علیه کودکان 
پیامدی و تبَعَی است و روح و روان کودک 
تا مدتها تحت تاثیر خشونتِ اعمال شده 
اســت این موضوع نیــاز مراقبت ویژه از 
طرف سه ضلع نهاد خانواده، پلیس و حوزه  
تربیتی و آموزشــی دارد و علیه بزهکاریِ 
کودک محور، نیاز به مشارکت مدنی سایر 
نهادها و ارگان ها آن هم به صورت فعال و 
مستمر داریم.فراجا با جرائم سازمان یافته 
علیه کودکان به شدت برخورد می کند و در 
مقام مقایسه با کشورهای منطقه از این منظر 

در وضعیت مطلوبی قرار داریم.
  بخش بزرگی از اعتماد و سرمایه اجتماعی 
پلیس ناظر به نگاه و بینش کودکان بوده و 
جامعه  هدف پلیس برای ارتقای ســرمایه 
اجتماعی اســت. اعتماد کودک به پلیس 
زمینه ســاز اعتماد عمومی در بزرگسالی 

نسبت به تامین امنیت در جامعه است.
  با این گســتره  دید، فراجا از یک طرف 
نگاه مقابله ای با هرگونه تعرض و تعدی به 
کودکان را دارد و از ســوی دیگر ظرفیت 
اجتماعــی کودک و نوجوان بــرای ارتقا 
سرمایه اجتماعی پلیس حائز اهمیت است 

که به این بخش نیز توجه ویژه ای داریم«.

فراجا با جرایم سازمان یافته علیه کودکان به شدت برخورد می کند

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول
 شرکت تعاونی مسکن رهنوردان عاشقان ولایت قشم ) در حال تصفیه(  به شناسه ملی 10861510960

بدینوســیله به اطاع کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی مســکن رهنوردان عاشقان ولایت قشم )در حال تصفیه( به شناسه ملی 
1۰۸6151۰۹6۰ می رســاند جلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی راس ساعت 15 عصر روز 
چهارشنبه مورخ 14۰۲/1۲/۰۹ در محل کانون شهید ذاکری قشم برگزار می شود. لذا از کلیه اعضاء شرکت تعاونی دعوت می شود 
تا شخصاً و یا با استفاده از حق وکالت نماینده تام الاختیار را با همراه داشتن کارت ملی و یا دفترچه عضویت و برگ وکالت معتبر 
جهت اتخاذ تصمیم نســبت به موضوعات مندرج در جلسه مجمع عمومی در این جلسه حضور بهم رسانند. افرادی که تمایل به 
کاندیداتوری هیئت تصفیه شرکت تعاونی مذکور را دارند حداکثر ظرف مدت 5 روز از تاریخ انتشار آگهی مراحل کاندیداتوری خود را 
به هیئت تصفیه این شرکت تعاونی اعام نمایند. به درخواست های بعد از پنج روز از تاریخ انتشار آگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

دستور جلسه: 
1- استماع گزارش هیات تصفیه  ۲- انتخاب ۳ نفر به عنوان هیات تصفیه  ۳- تمدید مدت تصفیه و انتخاب محل تصفیه

توضیحات لازم :
به موجب ماده 1۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر سه )۳( رأی و هر شخص غیر عضو تنها 
یک رأی خواهد بود و اعضاء متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود تا تاریخ 14۰۲/1۲/۸ در محل دفتر شرکت 
تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت توسط نماینده هیئت مدیره برگه ورود به جلسه مجمع عمومی را دریافت دارند.

در غیر اینصورت در روز برگزاری مجمع عمومی برگه وکالت صادر نخواهد شد.

هیات تصفیه شرکت تعاونی مسکن رهنوردان عاشقان ولایت قشم

تاریخ انتشار : 1۴02/11/11



ارتباطات مردمی  // میــز   گروه خبر 
با  با سفر ریاســت جمهوری  همزمان 
حضور نماینــدگان تام الاختیار وزارت 

نیرو در استان هرمزگان دایر می شود.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ عبدالحمید حمزه پور 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان افزود: 
میز ارتباطات مردمی وزارت نیرو با مشــارکت 
شورای انسجام بخشی این وزارتخانه در استان 
هرمزگان و به میزبانی شــرکت آب و فاضلاب 

هرمزگان برپا می شود. وی با بیان اینکه در این 
بازدید علاوه بر نمایندگان هر یک از شرکت های 
مادر تخصصی، مریم کارگر نجفی معاون سرمایه 
انسانی، تحقیقات و فناوری اطلاعات و محمد 
محمدزاده مدیرکل دفتر بازرســی و عملکرد 
وزارت نیرو به عنــوان نمایندگان تام الاختیار 
وزیر نیرو، حضور و خواســته های مردمی را 
همزمان با سفر هیات دولت و رئیس جمهور به 
هرمزگان را بررسی می کنند.به گفته مدیرعامل 

آبفا، میز ارتباطات مردمی سفر ریاست جمهوری 
به هرمزگان از روز چهارشنبه ۱۱ بهمن تا جمعه 
۱۳ بهمن به مدت سه روز از ساعت ۸ الی ۱۸ 

برپا خواهد بود.
  گفتنی اســت، باشگاه آبفا، پشت بیمارستان 
شــهید محمدی بندرعباس واقع شده و طی 
روزهای یاد شــده میزبان مردم برای بررسی 
خواســته های آن ها در حــوزه آب و برق 

خواهد بود.

همزمان با سفر ریاست جمهوری به هرمزگان؛همزمان با سفر ریاست جمهوری به هرمزگان؛

میز ارتباطات مردمی وزارت نیرو در هرمزگان دایر می شود

امام رضا )ع(: هیچ پارسایی سودمندتر از ترک گناهان امام رضا )ع(: هیچ پارسایی سودمندتر از ترک گناهان 
و خودداری از آزار خلق نیستو خودداری از آزار خلق نیست

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : روزنامه منطقه جنوب کشور
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نمایندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی            034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده             09173413270  
یزد    علیرضا حائری زاده                 09334053156          
فارس عزیزاله قهرمانی                     09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                 09362706723
بوشهر    مهران سلطانی نژاد             09211487009

سرویس شهرستانها : الناز مطهری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زارعی

سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

چهارشنبه  11 بهمن 1402
19 رجب  1445
سال بیست و سوم شماره 4372

روزنامه  سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد 

 بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، 
فارس،کرمان،کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

تلفن : 32243734-32246384 -32222793 
32222635 نمابر: 32246600 ایتا: 09961938101
دفتر : بندرعباس - بلوار امام خمینی )ره( -  سه راه دلگشا 
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سردبیر : سمیه هاشمی پور 
دارای ضریب کیفی 64/20 و رتبه اول
 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

daryanews.official : اینستاگرام

 راه های پیشــگیری از اعتیاد بــه رایانه و 
اینترنت

مطالعات متعدد راه هایی را برای پیشگیری و یا کنترل 
و درمان اعتیاد به رایانه و اینترنت به شرح زیر پیشنهاد 

می دهند:
۱. برای استفاده از کامپیوتر وقت تعیین کنید.

۲. برای اوقات فراغت خود برنامه ریزی کنید و سعی 
نماییــد در این برنامه  ریزی زمان اســتفاده از رایانه و 

اینترنت را در اولویت  های پایین تر قرار دهید.
۳. زمانــی که کار خاصی نداریــد برای گفت و گوی 
اینترنتی و وبگردی بیهوده، به اینترنت متصل نشوید، به 

جای این کار می توانید پیاده روی کنید.
۴. فهرستی از کارهایی را که می توانید به جای نشستن 
پشــت رایانه  تان انجام دهید تهیه کنید و روی صفحه 
نمایش خود رایانه بگذارید؛ به این شکل متوجه می شوید 

که کارهای مهمتری هم برای انجام دادن وجود دارد.
۵. با دوستان خود قرار ملاقات بگذارید و به تفریح  های 
دسته جمعی روی بیاورید؛ تفریحات دسته جمعی باعث 
می  شود تا شــما رفتار اجتماعی صحیح را جایگزین 
رفتار گوشه گیری ناشی از استفاده طولانی مدت رایانه 

و اینترنت کنید. 
۶. مهارت های خود را در زمینه های دیگر نیز تقویت 
کنید؛ ازجمله، مهارت حل مســئله، رفتار جراتمندانه، 

مهارت های اجتماعی، غلبه بر کمرویی و کنترل خشم.

۷. رایانــه را در نقاط پر رفت و آمد خانه بگذارید؛ اگر 
در جایی نشسته باشید که در اطرافتان رفت و آمد زیاد 
باشد تمرکز کمتری دارید و ناخوداگاه کمتر وقت صرف 
می کنید، این کار برای والدینی که فرندانشان بی رویه از 

رایانه استفاده می کنند بسیار مفید است.
  درمان اعتیاد به گوشی و اینترنت در فرزندان

ترک اعتیاد به گوشی مثل سایر وابستگی ها نیاز به کمک 
روانشناس یا درمانگر دارد.البته ترک استفاده از اینترنت 
و گوشی بطور کامل مخصوصا در جامعه امروزی معنایی 
ندارد.هدف از درمان اعتیاد به فضای مجازی این است 
که فرد بجای اســتفاده اجباری از نت و اتلاف وقتش، 

بطور مثبت از این نعمت جهانی استفاده کند.
۱. برای استفاده بچه ها از گوشی های موبایل و حضور 

در فضای مجازی زمان تعیین کنیم
به اســتثنای زمانی که می بایســت بچه ها به درس و 
آمــوزش و حضور در کلاس های مجازی بپردازند که 
نیاز تحصیلی آنها است، برای بقیه ساعات روز بچه ها 
زمان مشــخص تعیین کنیم، چرا که خیلی از بچه ها به 
بازی های اینترنتی هم اعتیاد دارند و ســاعت ها خیره 
به بازی هایــی می پردازند که آنها را از جنب و جوش 
و خورد و خوراک می اندازد برای این فعالیت هایشان 
زمــان تعیین کنید. مثلا به فرزندتان بگویید که شــما 
می توانید یک ســاعت در روز به بازی بپردازی و بقیه 
زمان فعالیت هایی غیر از حضور در فضای اینترنت و 
اســتفاده از گوشی همراه باید باشد. البته این به شرطی 
است که بتوانیم یک برنامه ریزی صحیح بدون موبایل 

برای بچه ها در طول روز داشته باشیم.

۲. استفاده از گوشی موبایل هنگام خواب ممنوع
یکی از موارد آسیب زای ذهنی برای کودکان استفاده از 
موبایل در هنگام خواب است که هم خواب و بیداری 
آنها را دچار تداخل می کند هم آســیب های ذهنی و 
چشمی برایشان به بار می آورد بنابراین گوشی همراه 
هنگام خواب باید از بچه ها جدا شــده و در فضایی 
غیر از اتاق خواب اســتفاده کند. همچنین این قانون 
را هنگام غذا خوردن هــم می توان وضع کرد چرا که 
خیلی از خانواده ها گلایه دارند که بچه هایشان حین غذا 
خوردن هم گوشی را کنار نمی گذارند در این طور مواقع 
می بایست قوانین مشخصی وجودداشته باشد تا آنها را به 

رعایت آن موظف  کند.
۳. بازی های دیگر را جایگزین بازی  های مجازی کنید

بــه عنوان یک پدر و مادر، وظایف این روزهای شــما 
علاوه بر اینکه می بایست گوشی های همراه را به دست 
بچه هایتان بدهید و به دنبال کارتان بروید این است که 
اتفاقا گوشی ها را بگیرید و بازی های دیگری جایگزین 
گذرانــدن وقت بچه ها در اینترنــت  و فضای مجازی 
کنید. بازی هایی که خیلــی از ما هنوز به خاطر داریم 
اما بچه هایمان هیچ چیز از آنها نشنیده اند. از جمله این 
بازی ها می توان به ادا بازی با اعضای خانواده، درست 
کردن کاردســتی های مختلف براساس سنین بچه ها، 
کشیدن نقاشی و خطاطی، اسفنج بازی ، بازی با گواش 
و گل بازی، دوچرخه سواری و قایق موشک در فضای 

حیاط و دیگر محیط های امن اشاره کرد.
۴. فرهنگ کتاب خوانی را ترویج دهید

شما می توانید با تشویق، بچه ها را به سمت کتاب خوانی 

ســوق دهید. خیلی از بچه های امروزه محدود به چند 
کتاب مدرســه هستند که آنها را هم جسته و گریخته و 
اجبارا می خوانند. بنابراین برای بچه ها می توان جایزه 
تعیین کرد که هر چه زودتر یک کتاب را تمام کنند یک 
امتیاز مثبت برای فعالیتی که دوست دارند یا وسیله ای که 
تمایل به تهیه دارند، بگذارید، در این صورت آنها تشویق 

می شوند که روندشان را تسریع دهند.
۶. جدایی همگانی از گوشی و تلویزیون

پدر و مادرها اگر گله دارند که بچه هایشان مدام سرشان 
در تلویزیون و گوشی است، یک نگاه هم به خودشان 
بیاندازند، شــاید این خط و ربط خودشان هم هست. 
بنابراین برای تغییر یک عــادت اول باید از خودمان 
شــروع کنیم و بعد از بچه ها توقع رفتار مثبت داشته 

باشیم.
۷. از بچه ها بخواهیم دوست پیدا کنند

یکی از مشکلات بچه های امروز نداشتن دوست است 
چرا که مدام در فضای مجازی هســتند و این فضای 
کرونایی هم به این امردامن زده است اگر فضای امنی 
برای حضور در پارک و محله برای بچه ها با رعایت 
پروتکل ها وجوددارد از بچه ها بخواهیم که دوست پیدا 
کنند با هم محلی ها آشنا بشوند و با دوستان مدرسه شان 
صحبت کنند در این صورت دایره ارتباطاشــان بیشتر 
می شود و وقتی هم که مدرسه ها باز بشود این ارتباطات 

بیشتر می شود.
اعتیاد به اینترنت به روش های مختلفی درمان می شود.

 cBT گفتار درمانی در کنار درمان شناختی رفتاری یا
یکــی از بهترین راه های درمان اعتیــاد به اینترنت در 

نوجوانان است.اگر فرد بیماری زمینه ای روانی هم داشته 
باشد ممکن است متخصصان از دارودرمانی برای کمک به 
مدیریت علائم بیماری و کنترل افکار مزاحم استفاده کنند.
در کنار مشــاوره ورزش هم گزینه موثری برای درمان 
اعتیاد است چون اثرات کاهش دوپامین در مغز که ناشی 
از محدود شدن استفاده از اینترنت است را کاهش دهد در 
واقع هدف از درمان اعتیاد به اینترنت ایجاد حد تعادل در 
مصرف آن است نه اینکه کامل اینترنت حذف شود.اعتیاد 
به فضای مجازی چیزی نیســت که بخواهید از کنار آن 
سرسری عبور کنید و آن را جدی نگیرید. اعتیاد به فضای 
مجازی در هر کسی و با هر سن و سالی امکانپذیر است. 
اینکه سواد استفاده از ابزارها و کالاهای هوشمند را داشته 
باشیم، کمک می کند تا از این ابزارها بهتر و بهینه تر استفاده 
کنیم. قرار نیست ما در اختیار فضای مجازی باشیم، بلکه 

فضای مجازی باید در اختیار ما باشد.
در بسیاری از مواقع به جای استفاده از فضای مجازی 
می توان از ســرگرمی های مفید دیگری برای پر کردن 
اوقات فراغت کمک گرفت. پیاده روی و معاشــرت با 
دوستان در پارک ها، نقاشی کشیدن، بازی های جسمانی 
که در منزل قابل انجام هســتند، تنهــا نمونه هایی از 
کارهایی هستند که می توانند جایگزین استفاده از فضای 

مجازی  شوند. 
  اگر احساس می کنید خودتان یا اطرافیانتان به فضای 
مجازی اعتیاد پیدا کرده اید، حتما این موضوع را جدی 
بگیرید. آسیب های جسمانی و روحی-روانی ناشی از 
اعتیاد به فضای مجازی بسیار جدی هستند و می توانند 

مسبب مشکلات زیادی در خانواده ها باشند. 

maryammonsef        @gmail.com
مریم منصف/دریا- قسمت پایانی
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آگاه باشید و افسارآگاه باشید و افسار  فضای مجازی فضای مجازی 
را در دستان خود بگیريدرا در دستان خود بگیريد

گزارش اختصاصی// ارتقای سطح سواد دیجیتالی باعث می شود که فرد به اندازه لازم و نیاز خود از فضای مجازی استفاده کند و بیشترین زمان را گزارش اختصاصی// ارتقای سطح سواد دیجیتالی باعث می شود که فرد به اندازه لازم و نیاز خود از فضای مجازی استفاده کند و بیشترین زمان را 
در زندگی واقعی خود صرف کند. فرد باید به این نتیجه و باور برسد که افسار فضای مجازی باید در دستان او باشد و نه برعکس. فضای مجازی و در زندگی واقعی خود صرف کند. فرد باید به این نتیجه و باور برسد که افسار فضای مجازی باید در دستان او باشد و نه برعکس. فضای مجازی و 
ابزار اینترنت بستری هوشمند و متناسب با پیشرفت جهان است که باید رفاه و راحتی و آرامش را برای بشر فراهم و تامین کند، نه اینکه زمینه ابزار اینترنت بستری هوشمند و متناسب با پیشرفت جهان است که باید رفاه و راحتی و آرامش را برای بشر فراهم و تامین کند، نه اینکه زمینه 
عدم آرامش را در او ایجاد کند. درمان اعتیاد به فضای مجازی با اجرای استراتژی های سم زدایی دیجیتالی امکان پذیر است. هرکاری که باعث عدم آرامش را در او ایجاد کند. درمان اعتیاد به فضای مجازی با اجرای استراتژی های سم زدایی دیجیتالی امکان پذیر است. هرکاری که باعث 
شود از اینترنت کمتر استفاده کنید و کمتر در فضای مجازی حضور داشته باشید، برای درمان اعتیاد به فضای مجازی مناسب است. نخریدن شود از اینترنت کمتر استفاده کنید و کمتر در فضای مجازی حضور داشته باشید، برای درمان اعتیاد به فضای مجازی مناسب است. نخریدن 
بسته اینترنت یا به طور کلی استفاده از یک تلفن همراه کاملا ساده و معمولی، بستن صدای نوتیفیکیشن ها، محدود کردن خود به چک کردن بسته اینترنت یا به طور کلی استفاده از یک تلفن همراه کاملا ساده و معمولی، بستن صدای نوتیفیکیشن ها، محدود کردن خود به چک کردن 

هر سی دقیقه یا یک ساعت یک بار موبایل، دور ماندن از موبایل هنگام غذا، تفریح، معاشرت با دیگران، تماشای فیلم و ... .هر سی دقیقه یا یک ساعت یک بار موبایل، دور ماندن از موبایل هنگام غذا، تفریح، معاشرت با دیگران، تماشای فیلم و ... .

برای جلوگیری از اعتیـاد به فضای مجازی باید افسار آن در دستان شما باشد، نه برعکسبرای جلوگیری از اعتیـاد به فضای مجازی باید افسار آن در دستان شما باشد، نه برعکس

  گروه خبر //  رئیس کل دادگســتری هرمزگان گفت: پس از 
بازدیدهای مستمر و تدابیر تیم بازرسی دادگستری با همکاری 
مسئولان اجرایی، مزایده برای فروش ۲ هزار و ۷۴۰ میلیارد 

ریال اموال تملیکی در هرمزگان آغاز شده است. 
  مجتبی قهرمانی افزود: مزایده شماره ۲۷۶ اموال تملیکی این استان 
از ۱۰ بهمن آغاز شــده و تــا ۱۷ بهمن ماه به مدت یک هفته ادامه 
دارد. وی تصریح کرد: کالاهای ارائه شده در این مزایده شامل ۱۴۹ 
ردیف از جمله تعداد قابل توجهی خودروهای سواری نو و کارکرده 
و کامیون معدنی، قطعات موتور قایق، لوازم برقی، برنج، کشمش و 
کالاهای دیگر است.رئیس کل دادگستری هرمزگان ضمن تاکید بر 
تداوم پیگیری برای تعیین تکلیف هرچه ســریع تر اموال موجود در 
تمام انبارهای بنادر، گمرکات و اموال تملیکی، خاطرنشان کرد: در 
نتیجه نظارت دستگاه قضایی و باتوجه به برنامه مدون و زمان بندی 
شده در اداره کل اموال تملیکی استان، نسبت به برگزاری مزایده های 
مستمر در خصوص کالاهایی که باید به فروش برسند اقدام مقتضی 
انجام می شود که معضل معطلی و در انبار ماندن کالاها و وسایلی که 

مورد نیاز مردم و کشور است، تکرار نشود.

  قابل ذکر اســت: اشخاص حقیقی و حقوقی می توانند برای بازدید 
از کالاهــای موضوع این مزایده به اداره کل اموال تملیکی اســتان 
هرمزگان مراجعه و پس از دریافت نامه، از کالا یا کالاهای موردنظر 
خود بازدید کنند.همچنین شرکت کنندگان در مزایده باید گواهی امضا 
الکترونیک )توکن( داشــته باشند یا برای ثبت نام و دریافت گواهی 
امضا الکترونیک )توکن( به دفاتر ثبت اسناد رسمی در سراسر کشور 
مراجعه کنند و توجه داشته باشند که بـرگزاری مزایـده فقط از طریق 
 eAuc.seTADirAn.ir سامانه تدارکات دولت به آدرس اینترنتی
انجام خواهد شد.ارائه پیشنـــهاد قیمت نیز از همین طـریق انـجام 
می شــود و همه شــرکت کنندگان در مزایده می توانند با مراجعه به 
آدرس اینترنتی یادشــده و با استفاده از امضا الکترونیک نسبت به 

ثبت پیشنهاد اقدام کنند.
  بــه گزارش ایرنا، داشــتن کد ملی برای اشــخاص حقیقی و کد 
اقتصادی برای اشخاص حقوقی به همراه شماره حساب قابل استفاده 
از طریق اینترنت جهت استفاده متقاضیان شرکت در مزایده ، الزامی 
بوده و بازدید از کالاهای مطرح شــده، همه روزه از ساعت هشت 

صبح تا ۱۴ امکان پذیر است.

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد 

مزایده 2 هزار و ۷۴۰ میلیارد ریال اموال تملیکی در هرمزگان 

  گروه خبر //  اســتاندار هرمزگان گفت: 
آزادســازی و افزایش محدوده تردد مجاز 
خودروهای پلاک مناطق آزاد کیش و قشم 
به ســایر مناطق هرمزگان که درخواست 
قدیمی مردم است، به عنوان یک پیشنهاد 
برای  شــده،  کارشناسی  درخواســت  و 
تصویب نهایی در ســفر رئیس جمهور به 

استان مطرح می شود. 
  مهدی دوســتی افزود: پیش از ســفر نیز این 
پیشنهاد و ســایر درخواست ها مورد بازبینی و 

جمع بندی نهایی قرار خواهد گرفت.
  وی با اشــاره به تاثیر مصوبات ۲ سفر رئیس 
جمهور به هرمزگان تصریح کرد: اجرایی شدن 

این مصوبات، چشــم اندازهای روشــنی برای 
جایگاه اســتان در اقتصاد ملی ترسیم می کند 
که بهبود معیشــت مردم، کاهش نرخ بیکاری 
و افزایش رضایــت عمومــی از بدیهی ترین 

دستاوردهای آن است.
 وی یادآور شد: ضعف هایی در حوزه نرم افزاری 
استان وجود دارد که نیازمند به مساعدت قانونی 
در ســطح ملی است و این موضوع نیز در سفر 

رئیس جمهور مورد توجه جدی است.
  رییس شورای برنامه ریزی و توسعه هرمزگان 
ادامــه داد: باتوجــه به سیاســت های ابلاغی 
رهبرمعظم انقــلاب در حوزه اقتصاد دریامحور 

برای اجرای این ســند ابلاغی، نشســت های 
متعددی برگزار شده که تصمیمات و مصوبات 
این نشست ها؛ تاثیرات مهمی در افزایش رشد 
اقتصادی استان ساحلی هرمزگان خواهد داشت.
به گفته دوســتی: در هرمزگان بنادر جدید در 
شهرهای ســاحلی ایجاد می شود که با توسعه 
بندری نقش اقتصاد دریا پررنگ تر از گذشــته 

خواهد بود.
وی اضافه کرد: پایانه ریلی مکانیزه، پایانه ریلی 
غلات، توسعه پســکرانه بندرشهید رجایی و 
همچنین ایجاد پلُ های بزرگ از مطالبات مردمی 
و خواســته های اصلی استان است که در مسیر 

اجرا قرار دارد.
استاندار هرمزگان یادآور شد: در بخش فرهنگی 
و اجتماعی نیز، بیشترین تمرکز مدیریت استان 
بر مباحث دانش آموزی است که در بسته سفر، 
اجرای اردوگاه بزرگ فرهنگیان و اردوگاه دفاع 
مقدس جنوب در استان پیش بینی شده و سال 

آینده عملیات اجرایی آن ها آغاز خواهد شد.
به گزارش ایرنا ؛ دوستی گفت: تکمیل نمایش 
خانه ها )پلاتو( و کتابخانه ها نیز از دیگر مطالبات 
حوزه اجتماعی و فرهنگی مردم هرمزگان است 
که در سفر رئیس جمهور به استان در دستورکار 

قرار دارد.

استاندار هرمزگان خبر داد استاندار هرمزگان خبر داد 

مطالبه ديرينه مردم هرمزگان در يک قدمی تصويب

فراخوان  مناقصه عمومي ) ارزيابی کیفی (
مناقصه عمومي مجدد دو مرحله اي شماره م م آ ج /14۰1/۰1۰5 )شماره فراخوان ثبت شده در سامانه ستاد ۲۰۰۲۰۹۳۲۲۸۰۰۰51۸(

مربوط به پروژه تعمیر کمپرسورگازی من توربو  C- 503/ A-LP  مدلCP 80 در ایستگاه جمع آوری گازهای همراه رامشیر
توجه : اعام آمادگي جهت شرکت در این مناقصه صرفاً بصورت الکترونیکي )توکن( و از طریق سامانه ستاد به نشاني www.setadiran.ir مي باشد.

الف-   شرح مختصر: 1- تعمیر کلی کمپرسورگازی من توربو ) شامل کلیه عملیات لازم از قبیل تهیه کالا و تجهیزات ، تعمیر و رفع اشکال ، نصب ، راه اندازی و گارانتی (
۲- تهیه کلیه کالا و مصالح، ابزار کار و ماشین آلات بعهده و هزینه پیمانکار مي باشد. ۳- پروژه تعدیل پذیر می باشد.

ب-   برآورد کارفرما/محل و مدت انجام   1- محل انجام خدمات، خوزستان- امیدیه-  شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری- ایستگاه جمع آوری گاز رامشیر در ۲5 کیلومتری امیدیه
۲-  مدت اجراي پروژه 6 ماه و دوره نگهداري 12 ماه مي باشد.  ۳- برآورد تقریبي کارفرما معادل -/ 6۲۰ر67۰ر17۰ر۹۲  ریال مي باشد.

ج -   شر ایط مناقصه گران متقاضي    - مناقصه گران باید دارای حداقل رتبه 5 رشته نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه و گواهینامه تأیید صلاحیت ایمني  معتبر از اداره تعاون،کار و رفاه اجتماعي، ارائه 
آگهي تاسیس و آخرین تغییرات معتبر باشد.  -  ارائه تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار )مناقصه( به مبلغ-/ ۰۰۰ر۰۰۰ر6۰۸ر4 ریال و همچنین ده درصد مبلغ پیمان )درصورت برنده شدن( بعنوان تضمین 
انجام تعهدات، ضمنا  در تعیین برنده مناقصه و در شرایط برابر اولویت با شرکت هاي بومي مي باشد.  -  ارائه رسید وجه صادره از سوي حسابداري کارفرما مبني بر واریز مبلغ فوق الذکر به شماره حساب 
IR190100004001119106377061  تمرکز وجوه سپرده نزد بانک مرکزي جمهوري اسامي ایران بنام شرکت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري -   مناقصه گر جهت تحویل تضمین شرکت در 
فرآیند ارجاع کار عاوه بر بارگذاري تصویر تضمین از طریق سامانه لازم است بصورت حضوري به دفتر کمیسیون مناقصات در امیدیه محوطه غیر صنعتي شرکت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري ساختمان 
۳۰۰ اتاق ۳۰6 در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نماید. - ارائه ضمانتنامه بانکي به میزان مبلغ فوق الذکر طبق فرم نمونه که ابتدا براي مدت )۹۰ روز( معتبر بوده و پس از آن نیز با اعام کارفرما 
براي مدت )۹۰ روز( دیگر قابل تمدید باشد.  -  متقاضي براساس ماده ۲۲ قانون برگزاري مناقصات موظف به اعام شماره دورنگار فعال بمنظور ارسال مکاتبات مي باشد و ارسال هرگونه مکاتبه به دورنگار 
اعامي به منزله تصدیق دریافت آن از سوي متقاضي است. -  قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد. - هزینه درج آگهي در روزنامه ها بعهده برنده مناقصه مي باشد. - مناقصه 
گران موظفند آنالیز بهاي مبلغ پیشنهادي را براساس آخرین بخشنامه اباغ شده تهیه، تکمیل و همراه پیشنهاد نرخ )پاکت ج( ارائه دهند و در صورت  عدم ارائه تجزیه بها، نرخ پیشنهادي قرائت نمي شود. 
 د- محل و مهلت دریافت اســناد از کلیه متقاضیان واجد شــرایط دعوت بعمل مي آید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت اســناد و اعام آمادگي از طریق ســامانه ســتاد به نشاني

 www.setadiran.ir مراجعه نمایند تا ارزیابي هاي لازم وفق بند )الف( ماده 16 آئین نامه اجرایي بند ج ماده 1۲ قانون برگزاري مناقصات )ارزیابي کیفی( بر روي مدارک ارسالي مناقصه گران بعمل 
آید. ضمناً فرمهاي ارزیابي کیفي مي بایستي ظرف مدت 14 روز تکمیل و اطاعات مورد درخواست در سامانه بارگذاري گردد. حداقل امتیاز قابل قبول براي دعوت به مناقصه 55 مي باشد. 

1- مهلت دریافت استعام ارزیابي کیفي بصورت الکترونیکي )غیر حضوري( از ساعت ۸:۰۰ صبح تاریخ 14۰۲/11/۰7 تا ساعت 14:۰۰ تاریخ 14۰۲/11/16
۲- مهلت ارسال پاسخ استعام ارزیابي کیفي بصورت الکترونیکي )غیر حضوري( تا ساعت 14:۰۰ تاریخ 14۰۲/11/۳۰

۳- مهلت توزیع اسناد مناقصه تا ساعت 14:۰۰ تاریخ 14۰۲/1۲/16
www.setadiran.ir 4- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب واریز مبلغ ۰۰۰ر۲۰۰ر۳ ریال از طریق درگاه موجود در سامانه به نشاني

ه- محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها متقاضیان مکلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت ۹:۰۰ روز یکشنبه مورخ 14۰۲/1۲/۲7 به صورت الکترونیکي و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمناً 
پیشنهادات در همان روز یکشنبه مورخ 14۰۲/1۲/۲7 گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران یا معرفي نامه و کارت شناسایي معتبر بامانع است.

 ضمناً مهلت و محل تحویل فیزیکي تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار تا ساعت ۹:۰۰ روز یکشنبه مورخ 14۰۲/1۲/۲7 در محل کمیسیون مناقصات شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری در آدرس 
فوق الذکر مي باشد.در صورت هر گونه تغییر در زمان و تاریخ به مناقصه گران اطاع رسانی خواهد شد.

  همزمان ارائه معرفي نامه و کارت ملي براي متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکتها در همه مراحل لازم و ضروري مي باشد.
  نشاني: خوزستان- امیدیه- محوطه غیر صنعتي- ساختمان ۳۰۰- امور حقوقي و قراردادها تلفن ۰615۲6۳۲7۰۳
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